R04576 ITSON 09/11/2023 16:02:40

Registro de pagos autom C/P Pég - 1 T TaTeTadar N D
N° de batch 1862476 ’ " ’ ‘ ESUHL‘Htﬁ ETS)QN
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 QA G A m (}
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Namero Tp Numero Cia Ndmero
512698 09/11/2023 85000510 MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO ;/ 415263 001 00001 423.53 05235252
PV 415263 002 00001 423.53 0S235252
Importe de pag W
512699 09/11/2023 85000771 MARTINEZ ESPINOZA CLAUDIA ERIKA PV 415265 001 00001 1,500.00 0S235193
PV 415265 002 00001 1,500.00 0S235193
Importe de pag 3,000.00
512700 09/11/2023 85000781 LOPEZ ACOSTA, MAURICIO PV 415264 001 00001 200.00 05235260
Importe de pag 200.00
512701 09/11/2023 85000786 ARMENTA ZAZUETA, LIZETH PV 415248 001 00001 26,787.94 08235251
Importe de pag m
512702 09/11/2023 85000825 VALENZUELA CORDOVA, SERGIO PH 466 001 00090 26,979.20 OS 2671 PP 660
combustible transportes PP 660 002 00090 25,000.00- 082671
Importe de pag m
512703 09/11/2023 85000829 SERRANO PALACIOS, DENISSE PV 415262 001 00001 365.76 085235247
PV 415262 002 00001 98.24 085235247
Importe de pag —46400
512704 09/11/2023 85000838 CLARK MENDIVIL YESENIA PV 415261 001 00001 2,970.00 05235246
Importe de pag m
512705 09/11/2023 85000895 DE LOS SANTOS VILLALOBOS, SERGIO PV 415196 001 00001 7,940.00 0S235171
Importe de pag 7,940.00
512706 09/11/2023 85000901 SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA PV 415251 001 00001 823.90 05234998
PV 415251 002 00001 175.96 0S234998
Importe de pag w
512707 09/11/2023 87901517 SOSA TINOCO, IAN MATEO PV 415249 001 00001 2,078.39 0S234461
Importe de pag 2,078.39
512708 09/11/2023 89004159 COVARRUBIAS SANCHEZ, ANA SOFIA PV 415260 001 00001 447.38 05235243
Importe de pag 447.38
512709 09/11/2023 98219085 Campos Castro,Kevin Alejandro PV 415257 001 00001 10,000.00 085235233
Importe de pag m
512710 09/11/2023 98219179 Lépez Montoya,Naomi Dayanna PV 415253 001 00001 1,000.00 0S235184
Importe de pag m
512711 09/11/2023 98219210 Montafiez Acosta,Kevin PV 415254 001 00001 10,000.00 08235230
Importe de pag 10,000.00
512712 09/11/2023 98226826 Contreras Higuera,Mariana PV 415255 001 00001 5,000.00 05235232
Importe de pag 5,000.00
512713 09/11/2023 98228985 Madrid Quifionez,Yamileth Alejandra PV 415259 001 00001 10,000.00 05235235
Importe de pag m
512714 09/11/2023 98235800 Manriquez Ramirez,Dana Patricia PV 415250 001 00001 2,000.00 05234863
Importe de pag m

512715 09/11/2023 98239891 Chau Zavala,Ana Lia PV 415258 001 00001 10,000.00 085235234
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R04576 ITSON 09/11/2023 16:02:40

Registro de pagos autom C/P Pég - 2
Ne° de batch 1862476
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845

Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Namero

Importe de pag 10,000.00

Impte tot de pagos introducidos 95,713.83

Ne° total de pagos introducidos 18

'ESORERIA ITSON
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BBVA

Fecha de consulta 09/11/2023 5:02:44 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 109748 Numero de registros: 18
Fecha de Creacion: 09/11/2023 Fecha de aplicacion:  09/11/2023
Folio: 542650 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en
Operados(OP): 18 operados(NO): 0 validacién (T'\’(\:l)y 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 95,713.83 usbD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usbD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 9
Interbancarias: 0 Interbancarias: 9

E-ESORERiA !TS@N Convenio CIE: 0

PAGADG e

Detalle

Cuenta de depésito . Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa T('thIar cge_nta Disponibilidad Refer'er_ma
e deposito numeérica
CLAUDIA
ERIKA
MARTINEZ
ESPINOZ
MAURICIO
2 PTC 0165531845 1222339552 BBVA 200.00 Pagos ITSON MXP LOPEZ OoP
ACOSTA
DENISSE
3 PTC 0165531845 2900399728 BBVA 464.00 Pagos ITSON MXP SERRANO OoP
PALACIOS
SERGIO DE
4 PTC 0165531845 1497768176 BBVA 7,940.00 Pagos ITSON MXP LOS SANTOS OP
VILLALOBO

IAN MATEO
SOSATINOCO
NAOMI
DAYANNA
LOPEZ
MONTOYA
KEVIN
7 PTC 0165531845 1554846254 BBVA 10,000.00 Pagos ITSON MXP MONTANEZ OoP
ACOSTA
MARIANA
8 PTC 0165531845 1524656967 BBVA 5,000.00 Pagos ITSON MXP CONTRERAS OoP
HIGUERA

Tipo de  Cuenta de

! - . Estado Descripcién
operacion  retiro

1 PTC 0165531845 0142881586 BBVA 3,000.00 Pagos ITSON MXP OoP

5 PTC 0165531845 2961303252 BBVA 2,078.39 Pagos ITSON MXP OoP

6 PTC 0165531845 1596205417 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON MXP OoP
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DANNA
PATRICIA
MANRIQUEZ
RAMIR
MURRIETA
OSORIO
ARMANDO
ALONSO
ARMENTA
11 PSC 0165531845 014777605545719347 SANTANDER 26,787.94 Pagos ITSON MXP ZAZUETA MISMO DIA 0091123  OP

LIZETH

VALENZUELA
12 PSC 0165531845 021767065638664382 HSBC 1,979.20 Pagos ITSON MXP CORDOVA MISMO DIA 0091123  OP

SERGIO

CLARK
13 PSC 0165531845 021767064712467480 HSBC 2,970.00 Pagos ITSON MXP MENDIVIL MISMO DIA 0091123  OP
YESENIA
SOSA
TERRAZAS
MARIA
MAGDALENA
COVARRUBIAS
15 PSC 0165531845 021767065792825546 HSBC 447.38 Pagos ITSON MXP SANCHEZ ANA MISMO DIA 0091123  OP
SOFIA
CAMPOS
CASTRO
KEVIN
ALEJANDRO
MADRID
QUINONEZ
YAMILETH
ALEJA

CHAU ZAVALA
ANA LIA

9 PTC 0165531845 1564835724 BBVA 2,000.00 Pagos ITSON MXP OP

10 PSC 0165531845 021767060292644620 HSBC 847.06 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0091123  OP

14 PSC 0165531845 014767566492863408 SANTANDER 999.86 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0091123  OP

16 PSC 0165531845 002741701781950750 BANAMEX 10,000.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0091123  OP

17 PSC 0165531845 137730104524982222 BANCOPPEL 10,000.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0091123  OP

18 PSC 0165531845 014767260372518548 SANTANDER 10,000.00 Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0091123  OP

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAUPUCU9igX3ytei8082-neOpAz

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 05, 11/2028 9:12:32
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electrénicamente 2023-11-09 03:511
N° de batch Grupo de Pago 109748 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Numero Tp Numero Cia Numero
09/11/2023 85000510 MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO PV 415263 001 00001 423.53 08235252
PV 415263 002 00001 423.53 08235252
Cuenta: 6029264462 Clabe interbancaria 021767060292644620 Importe de pag 847.06
HSBC
09/11/2023 85000771 MARTINEZ ESPINOZA CLAUDIA ERIKA PV 415265 001 00001 1,500.00 0S235193
PV 415265 002 00001 1,500.00 0S235193
Cuenta: 0142881586 Clabe interbancaria 012767001428815864 Importe de pag 3,000.00
BBVA BANCOMER
09/11/2023 85000781 LOPEZ ACOSTA, MAURICIO PV 415264 001 00001 200.00 08235260
Cuenta: 1222339552 Clabe interbancaria 012777012223395526 Importe de pag 200.00
BBVA BANCOMER
09/11/2023 85000786 ARMENTA ZAZUETA, LIZETH PV 415248 001 00001 26,787.94 0S235251
Cuenta: 60554571934 Clabe interbancaria 014777605545719347 Importe de pag 26,787.94
SANTANDER
PPN = 7 JEEY
09/11/2023 85000825 VALENZUELA CORDOVA, SERGIO PH 466 001 00090 26,979.20 0OS 2671 PP 660 8 tS ‘l.) *“EH‘ ;ﬁ. ETS {3’ N
combustible transportes PP 660 002 00090 25,000.00- 082671 @ AG A B C
Cuenta: 6563866438 Clabe interbancaria 021767065638664382 Importe de pag 1,979.20 A s
HSBC
09/11/2023 85000829 SERRANO PALACIOS, DENISSE PV 415262 001 00001 365.76 08235247
PV 415262 002 00001 98.24 08235247 M M
Cuenta: 2900399728 Clabe interbancaria 012767029003997286 Importe de pag 464.00 :
BBVA BANCOMER
09/11/2023 85000838 CLARK MENDIVIL YESENIA PV 415261 001 00001 2,970.00 08235246 ‘ U\W J R Qu \]&O\ 6‘(?'
Cuenta: 6471246748 Clabe interbancaria 021767064712467480 Importe de pag 2,970.00 .
HSBC \ =
09/11/2023 85000895 DE LOS SANTOS VILLALOBOS, SERGIO PV 415196 001 00001 7,940.00 08235171 C&Tﬁ I“Q'] " " -
Cuenta: 1497768176 Clabe interbancaria 012222014977681767 Importe de pag 7,940.00 Formulé
BBVA BANCOMER . .
Aos; {_\,mJ,'l\_& Fo L \&' 6
09/11/2023 85000901 SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA PV 415251 001 00001 823.90 08234998 ) i
PV 415251 002 00001 175.96 05234998 AULBHES
Cuenta: 56649286340 Clabe interbancaria 014767566492863408 Importe de pag 999.86

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
SANTANDER
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAuPUCu9igX3ytei8082-neOpAa_lgqDg6
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NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAUPUCuU9igX3ytei8082-neOp

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 05, 11/2028 912:32
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electronicamente 2023-11-09 03:51F
N° de batch Grupo de Pago 109748 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Numero Tp Numero Cia Numero
09/11/2023 87901517 SOSA TINOCO, IAN MATEO PV 415249 001 00001 2,078.39 08234461
Cuenta: 2961303252 Clabe interbancaria 012767029613032528 Importe de pag 2,078.39
BBVA BANCOMER
09/11/2023 89004159 COVARRUBIAS SANCHEZ, ANA SOFIA PV 415260 001 00001 447.38 08235243
Cuenta: 6579282554 Clabe interbancaria 021767065792825546 Importe de pag 447.38
HSBC
09/11/2023 98219085 Campos Castro,Kevin Alejandro PV 415257 001 00001 10,000.00 08235233
Cuenta: 70178195075 Clabe interbancaria 002741701781950750 Importe de pag 10,000.00
Banamex
09/11/2023 98219179 Lbpez Montoya,Naomi Dayanna PV 415253 001 00001 1,000.00 08235184
Cuenta: 1596205417 Clabe interbancaria 012180015962054178 Importe de pag 1,000.00
BBVA
09/11/2023 98219210 Montafiez Acosta,Kevin PV 415254 001 00001 10,000.00 08235230
—_——————— < Tars (o 7] JaY
Cuenta: 1554846254 Clabe interbancaria 012180015548462540 Importe de pag 10,000.00 § t S !) ‘:‘" E H ( [1 ETS {} ﬁ-}
o PAGADO
09/11/2023 98226826 Contreras Higuera,Mariana PV 415255 001 00001 5,000.00 08235232 ;
Cuenta: 1524656967 Clabe interbancaria 012180015246569677 Importe de pag 5,000.00
BBVA
09/11/2023 98228985 Madrid Quifionez,Yamileth Alejandra PV 415259 001 00001 10,000.00 08235235 p 22 ,
Cuenta: 10452498222 Clabe interbancaria 137730104524982222 Importe de pag 10,000.00 .
Bancoppel
09/11/2023 98235800 Manriquez Ramirez,Dana Patricia PV 415250 001 00001 2,000.00 05234863 — & ;
_— d N\l . J [21a k4 N
Cuenta: 1564835724 Clabe interbancaria 012767015648357240 Importe de pag 2,000.00 J
BBVA
09/11/2023 98239891 Chau Zavala,Ana Lia PV 415258 001 00001 10,000.00 08235234 Cma hﬁﬂrm B
Cuenta: 26037251854 Clabe interbancaria 014767260372518548 Importe de pag 10,000.00 Farinulé
Santander . E
Impte tot de pagos introducidos 95,713.83 —k SN SEL 1\ & foL \*:T 2 .

Autorizg.
Ne total de pagos introducidos 18
DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

BBVA 0165531845

Nbre

Instituto Tecnologico de Sonora

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mensj de talén de pg Documento Clv
Tp Numero Cia

09/11/2023 9:12:32
Pag - 3

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

Impte
Numero

Factr

FIRMAS

AUTORIZADAS

(ESORERIA ITSON

PAGADOC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S /235252 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO
Numero de Proveedor: 85000510 Subtotal $ 847.06
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 847.06
Cuenta: 000000006029264462 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 021767060292644620 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
CONCEPTO: 415263
D02243030201.51311.31801001 REEMBOLSO ENVIO DE CONVEN 423.53

Se solicita reembolso para Mtro. Armando Alonso Murrieta Osorio, por concepto de envio de convenio de colaboracion con Fundacion Nacional
AMBAR, a Alvaro Obregén, Ciudad de México.
Quedando a la disposicion para cualquier duda de la solicitud:
Lic. Gpe. Rubi Cejudo Ayala
Ext. 2928
guadalupe.cejudo@itson.edu.mx
D02243030201.51311.31801001 REEMBOLSO ENVIO DE CONVEN 423.53
Se solicita reembolso para Mtro. Armando Alonso Murrieta Osorio, por concepto de envio de convenio de colaboracion con MAPA Calidad y

Desarrollo de Alimentos SC, a Miguel Hidalgo, Ciudad de México.
Quedando a la disposicion para cualquier duda de la solicitud:

Lic. Gpe. Rubi Cejudo Ayala

Ext. 2928

guadalupe.cejudo@itson.edu.mx

Folio 9235252 iy
07 Nov 23 11:18 am

Firma del Responsable de area y/o proyecto
MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO

Dependencia que solicita: Vinculacion Institucional

Correo Electrénico: armando.murrieta@itson.edu.mx No. de Extension: 2928
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 07 Noviembre 2023 Fecha:
Batch: LA 1861799 P

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

EMEB880309SK5

ESTAFETA MEXICANA

0684185535

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

1EFCF027-371D-4BCA-AF99-EC7D2026C11C
00001000000504305121

CFDB

85000 2023-11-06 10:36:13

Ingreso
General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
damed pr.oc.iucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
78102200 1.000 E48 SERVICIO 31.4600 31.4600 0.0000 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion | CARGO ADICIONAL COMBUSTIBLE 1 DIA P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 31.4600 Tasa 16.00% 5.0336
Numero de pedimento Numero de cuenta predial
78102200 6ENBIO 1.000 [ E48 SERVICIO 2.1600 [ 2.1600 [ 0.0000 [ Siobjeto deimpuesto. |
. Tipo Tasao
Descripcion Compensacion Huella de Carbono _ 1dia Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 2.1600 Tasa 16.00% 0.3456
Numero de pedimento Numero de cuenta predial
9019999999 - )
78102200 6846104189 81 1.00 E48 GUIA 331.4900 331.4900 0.0000 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasa o Importe
Descripcién | SERVICIOS POSTALES DE PAQUETEO Y COURRIER P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 331.4900 Tasa 16.00% 53.0384
Numero de p | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 365.11
Forma de pago: Tarjeta de débito Descuento $0.00
Método d P | hibici Impuestos trasladados IVA  16.00% $58.42
etodo de pago: ago en una sola exnipbicion
pag ¢ Total $423.53

Tipo de cambio:

Tipo de relacion:

1

Sustitucion de los CFDI previos

Folio fiscal relacionado:  AD90AC16-B925-4424-81A7-FE8AOCDD31F7

Sello digital del CFDI:

HOoRQKUHeWfInTOF9G7IBFDY4J2CuXVUS5dXMOEITbSYPIGTY5znWtalLmPH2/2YYhloTZIChcUP0o80T4/dFVCgcF40TYC1J8c/IXRkyrmp/7bdW7gvOvCycOVdaPFsXSLQCIYXgT3ylaZ3
WJKBRILbsiycSs4uVehGx7LSC62Ae0PXdp2EeeTGkcRG/J1Dctb/N987Y5P3JsC75fKWZqS74hpdhGhkBnMpPxg5enfd/R8fRcd+kEsWOD8gM62shOCL3vF 1uRuyvvgXVVG+PpJttDoWn7w
mylIRrV3HCNOILKVtIBfMP7CsqyyZXsEhqzHsR6L75dOweWqs7XZejm4w==

Sello digital del SAT:

AcN9u30DkVKIbotdwy+t8E3Tek4Dxz60CIFsutY OSMGn9I6QM6d5Wqo60CG59Bc6Wsi7AdiTEYijxBLIIVpliMmVNwmdlav+0e+150hG5WolxJ2EMz61jQ1mPICzRgNhwiEpmBg6vCAgaA2e
ev9EeX3eHIR5bCrwW8z/Ttwn6C6FonTIVUOABYb02JZxvWLNTkPvOunaxanAgB2RtOMIiW0ePEYWfVcen/Vyrdyi9XyTOj8pHCSqPsnMBQO9S9udsrnVIucVpS/jFtHEGNi+FR15XwrsAHmMWS5I
2a/7qigkNyxwGI7PB2hwSZ2YrIDWSoA4ptxDHIFIRiZel7OLtsReBg==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|[1EFCF027-371D-4BCA-AF99-EC7D2026C11C|2023-11-06T10:36:13|BUZ021107UG0|HO0RQKUHeWfInTOF9G7IBFDY4J2CuXVUS5dXMOEITb5Y
PIGTY5znWtalLmPH2/2YYhloTZIChcUPo80T4/dFVCgcF40TYC1J8c/IXRkyrmp/7bdW7gvOvCycO0VdaPFsXSLQCIYXgT3ylaZ3wJKBRILbsiycSs4uVehGx7
LSC62Ae0PXdp2EeeTGkcRG/J1Dctb/N987Y5P3JsC75fKWZqS74hpdhGhkBnMpPxg5enfd/R8fRcd+kEsWOD8gM62shOCL3vF 1uRuyvvgXVVG+PpJttDo
Wn7wmylRrV3HCNIILKVHIBfMP7CsqyyZXsEhqzHsR6L75dOweWqs7XZejm4w==|00001000000505464943||

107UGO Fecha y hora de certificacion: 2023-11-06 10:36:13
No. de serie del certificado SAT 00001000000505464943

RFC del proveedor de certificacion: BUZ021
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
EME880309SK5

Folio fiscal

1EFCF027-371D-4BCA-
AF99-EC7D2026C11C
Total del CFDI

423.53

Nombre o razdn social
del emisor

ESTAFETA MEXICANA
Fecha de expedicion

2023-11-06T10:36:13

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-06T10:36:13

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

BUZ021107UGO0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

EMEB880309SK5

ESTAFETA MEXICANA

0684185534

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

040220D5-871A-4F06-99DF-FCBCD9255229
00001000000504305121

CFDB

85000 2023-11-06 10:24:35

Ingreso
General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
damed pr.oc.iucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
78102200 1.000 E48 SERVICIO 31.4600 31.4600 0.0000 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcion | CARGO ADICIONAL COMBUSTIBLE 1 DIA P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 31.4600 Tasa 16.00% 5.0336
Numero de pedimento Numero de cuenta predial
78102200 6ENBIO 1.000 [ E48 SERVICIO 2.1600 [ 2.1600 [ 0.0000 [ Siobjeto deimpuesto. |
. Tipo Tasao
Descripcion Compensacion Huella de Carbono _ 1dia Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 2.1600 Tasa 16.00% 0.3456
Numero de pedimento Numero de cuenta predial
7019999999 - )
78102200 6846104189 82 1.00 E48 GUIA 331.4900 331.4900 0.0000 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasa o Importe
Descripcién | SERVICIOS POSTALES DE PAQUETEO Y COURRIER P P Factor  Cuota P
IVA Traslado 331.4900 Tasa 16.00% 53.0384
Numero de p | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 365.11
Forma de pago: Tarjeta de débito Descuento $0.00
Método d P | hibici Impuestos trasladados IVA  16.00% $58.42
etodo de pago: ago en una sola exnipbicion
pag ¢ Total $423.53

Tipo de cambio:

Tipo de relacion:

1

Sustitucion de los CFDI previos

Folio fiscal relacionado: C53C7C55-6DD7-40B6-BESE-56B1AFE7DA9

Sello digital del CFDI:

9

~
N
S

KtjSj8ITmaedAUHx8wcccrOmwRPEXKka90l9QGENOxoxF60duBQ2gZbyYTaNOF2VFjQ7gP38krgmju2W3rwBUAdmMQcj4u+eSEfK7dekiR9g/HcbSpiwwoSy8HULNNR+AvDrlkzzF6jYiNb0O1
P8UIShDDUgO9xLpY8gmFDK1XmgAHGIHCH9k/3Cp6iKy3Gz6SnLVx9ZSOv7wwbjAZUXrRJY OoF +UtK0ezcustS3UuXmrfFJnOdHLOsiOVU5qS7+zVs+IG+ZQDnVEIo5H8GBS5LI/dt6AohsA
vRaM5NG5LNV8JN/XG2wBnIQKHpJmk9yJL+QaaEOeOpLh6n0cL0aEKSg==

Sello digital del SAT:

cke5A04VmkV9YjWMGCyktmbV/UvHBME6ZptEOhawJTMntp4XDanPglPQQo6RKGB7Id8wGkgFm11vmAV/XIVOhGwQujME4KwCjHNrMILWhLheKJGG05cuUTItGUraQgZ/L5LcnHVfagxZ
wQcerHP85rGWapAelrFQvyQiOsn7RARYiGYtak5WYtQjWZFvx9Yeh5hYH+pfVqTL1w1gpohFRMThNEZwjbdLPDzyw9C+7nLhJXGTUEMS+4FRsolgTbFinxpCTIvPQjDIVSenYquStKKLJD7
LKEbnwv/0okT4gPTqLTOGfyWmCrEm+Esf7TN6FT36joCfG8QCq1FY+wjlHA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

AohsAvRaM5NG5LNV8JN/XG2wBnIQKHpJmk9yJ

Este documento es una

RFC del proveedor de certificacion: BUZ021107UG0
No. de serie del certificado SAT 00001000000505464943

[|1.1]040220D5-871A-4F06-99DF-FCBCD9255229|2023-11-06T10:24:35|BUZ021107UGO|KtjSj8I TmaedAUHx8wcccrOmwRPEXKka90l9QGENOxoxF60
duBQ2gZbyYTaNOF2VFjQ7gP38krgmju2W3rwBUAdmQcj4u+eSEfK7dekiR9g/HcbSpiwwoSy8HULNNR+AvDrlkzzF6jYiNb01P8UIShDDUgO9xLpY8gqmF
DK1XmgAHGIHCH9k/3Cp6iKy3Gz6SnLVx9ZSOv7wwbjAZUXrRJY OoF+UtKOezcustS3UuXmrfFJnOdHLOsiOVU5qS7+zVs+IG+ZQDnVEIo5H8GB5LI/dt6

L+QaaEOe0pLh6n0cL0aEKSg==|00001000000505464943||
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
EME880309SK5

Folio fiscal

040220D5-871A-4F06-
99DF-FCBCD9255229
Total del CFDI

423.53

Nombre o razdn social
del emisor

ESTAFETA MEXICANA
Fecha de expedicion

2023-11-06T10:24:35

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-06T10:24:35

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

BUZ021107UGO0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS L

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /235193

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000771

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 02/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: MARTINEZ ESPINOZA CLAUDIA ERIKA

Subtotal$ ~~ 3,000.00
IVA 00
Total: $  3,000.00

Cuenta: 000000000142881586

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767001428815864

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG320040701.51276.27101001

415265

REEMBOLSO 1,500.00

DDG320040701.51276.27101001

REEMBOLSO 1,500.00

Favor de realizar reembolso a la Mtra. Claudia Erika Martinez Espinoza por concepto de pago de playeras para staff del evento 20

Aniversario del Programa Educativo de Licenciado en disefio Grafico que se llevara a cabo del 8 al 10 de noviembre en instalaciones de

ITSON Nainari.
Ariadna Mayorga
DES IT- Ext. 1240

INSTITUTO TECNOLOGICOD
NFSONORA

Revisado

COMNTZBILIDA2D
Folio 9235193 A
07/11/23 08:55 am %ﬂj}
N A —
Firma del Respoﬁs%he/élrea y/o proyecto
AMBROSIO LOPEZ, ARMANDO
Dependencia que solicita: DES IT
Correo Electrénico: armando.ambrosio@itson.edu.mx No. de Extension: 1240

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Lilia Castelo

Fecha: 07-Noviembre-2023

Batch: A 1861691

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

AL
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RFC emisor: HUQH930608AN0 Folio fiscal: D111115B-0710-4638-9CF0-60AA83C3D17D
Nombre emisor: HUGO URIEL HURTADO QUINTANA No. de serie del CSD: 00001000000702214208
RFC receptor: ITS620522QH1 Cadigo postal, fecha y hora de 85098 2023-11-02 10:59:07
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA emision:
Cédigo postal del 85000 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: P No aplica
Uso CFDI: Gastos en general. . f
o
Conceptos
Clave del pr.ot.iucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
82121504 1.00 E48 Unidad de servicio 1,293.1 1,293.10 Si objeto de impuesto.
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcién | IMPRESION PLAYERAS P P Factor Cuota P
IVA Traslado 1,293.10 Tasa  16.00% 206.90
Numero de pedimento | Numero de cuenta predial |
| |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,293.10
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ~ MmPpuestos trasladados  IVA ~ 16.00% $206.90

Total $1,500.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

hmWuPN;jGIz8JgGh4TAstEhRbYOjHJ106pxD8+YRQNFE663QGbxKLD6VY/qHTM1ThU/X6y TsLoVhfsx44H9qiql/LJIFUNHVID1qCQqg4xbrL.cc9zTBViM+4qxvJj63nsMUQEAUZz8+DmUh+qYI6uC
9Uyn73fa+2kaHTWFGYVobC8JgU9GQvMd257qRnCQNxvgR8D2jlc/gEr5R3WUBk+zEwJksq0eaWkbQWOI8PI3YI/iZT3tcL+XEBUpTMrBK8OEMLr5+A0L1171ctNJOCOToVKi1301BS5XH1
spB8+73d9etZ1QJIqB60cyKwHOWIMNQAU3WuUWBRGPJXaYEghjPGAaQ==

Sello digital del SAT:

BoPe4zX6xymVvTfqVot8LbFAOzIfqDatPTGSuJO5m8GxaeLG8QMX1TKumUxOatCTI2ktUI2rVkAe6Fs3DceXoZtsfZ6PeF Ss5sNgcRyxZxcTqaF2GJ8wqtoH2J878devsAUYVEZG8p358h4AT
UgiAXs7faqxjsZI2F+KjrbVIH/wWFwLMbGoBn29TuaXoGnBy56boxu/n7P4XnbMCRuFwv8tC89/y6sjDKoyGH3onp3cP3ILJYsqMau+6tPSfzLvDRU/OvMFDhvavE+MLKkC2macMZzoj67r/kEYv
E21Yr+CFSLQCPa5xS/RIFTORH5YAdSC4AW955IuJ7D6+ID5yiA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]D111115B-0710-4638-9CF0-60AA83C3D17D|2023-11-02T10:59:27|SAT970701NN3|hmWuPNjGIz8JgGh4TAstEhRb9jHJ106pxD8+YRQNFE663QG
bxKLD6vy/qHTM1ThU/X6yTsLoVhfsx44H9qiql/LJIFUNHVID1qCQqg4xbrLcc9zTBVtM+4gxvJj63nsMUQEAUz8+DmUh+qY16uC9Uyn73fa+2kaHTWFGYVob
C8JgU9GQvMd257gRnCQNxvgR8D2jlc/gEr5R3WUBk+zEwJksq0eaWkbQWOi8PI3Y1/iZT3tcL+XEBUp TMrBKBOEMLr5+A0L117IctNJOCOToVKi1301BS
5XH1spB8+73d9etZ1QJIgB60cyKWHIWIMNQAU3WuUwBRGPJXaYEghjPGAaQ==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2023-11-02 10:59:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
[1 2
Este documento es una ref. &:g J 'ﬂ:ﬁfﬁ\ ¥4 J 1| Pagina 1 de 1
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
HUQH930608AN0

Folio fiscal

D111115B-0710-4638-
9CF0-60AA83C3D17D
Total del CFDI
1500.00

Nombre o razdn social
del emisor

HUGO URIEL HURTADO
QUINTANA

Fecha de expedicion

2023-11-02T710:59:07

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-02T10:59:27

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

Régimen fiscal

HUQH930608AN0

HUGO URIEL HURTADO QUINTANA
1TS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:
Codigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

EF36E48A-8D06-4B8F-9FD7-483D6CC3DEA3
00001000000702214208
85098 2023-11-02 10:49:35

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

receptor: Exportacion: 7 No aplica
Uso CFDI: Gastos en general. !
b
Conceptos
Clave del pr.ot.iucto No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
82121504 1.00 E48 Unidad de servicio 1,293.1 1,293.10 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Descripcién | IMPRESION PLAYERAS Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
IVA Traslado 1,293.10 Tasa  16.00% 206.90
Numero de pedimento | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,293.10
. P . 0,
Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) ~ MmPpuestos trasladados  IVA ~ 16.00% $206.90
Total $1,500.00

OuuPWfJBxBDSkS4s0OcaDL/U3n1TBy2Vn30+a3SgM4X/wCsjM1z3w4tMrYjedXH/msPH1I0RN/KBIqWI5ISyzi0iGYnLaQtdQZoJBUrd0qcSVOAW47Q11zuHS/hbIZiX275gX7mw00QRZhVCP
hvuzj0hSjFUHkd+tDvsbRJ+kueGOyb1pOQPSOP1Z2EuW2J1R8my22aacl36ZTMtHgLgjFnW96Y4QPCGU3wBcZigXKnKSQ7BSKN3vUuetkKSH4gb6vgaBRP39dx2IQXQ+aW2LyfbKvyu2tL
AOVVKGMOR+wmFill6iIXDmUKmTGbO6mMIOHmM40F8I1Bx55eY6Whd TXAMtw==

Sello digital del SAT:

fr+KCGIWZKE7b1CdSBOLazddvrYGIIKB2d2k1RMIcx6m8y/XN2UV{juGo8SyPwTvFelq90ZNRdi/lvo1rG8u1Gi7+wQWkyVurwn20czTAEWxabn4VUD/p1aU8+zTF47IrVhRZobWBgF 0jidPDG

Vj8dPLWgclKLal/UK/H8IYkOZOLuufB+HBQ71a/Xq85i31+S905LLvXJG6+1ESKBsr5MB3GAdJG+HOrDfx6HxGS 1KvB5j4sO3wnzKy/wje UXQIMSZaligCSvUWIVRjgxMi/F4G8roMB/pwh29+0
viNeC/HALBPwW2G0v+cHs18WGd7JuMWUfz58dADcSxo4eTspgA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1]|EF36E48A-8D06-4B8F-9FD7-483D6CC3DEA3|2023-11-02T10:53:04|SAT970701NN3|OuuPWfJBxBDSkS4sOcaDL/U3n1TBy2Vn30+a3SgM4X/wC

sjM1z3w4tMrYjedXH/msPH1I0RN/KBIqWI5ISyzi0iGYnLaQtdQZoJBUrd0qcSVOAWA47Q11zuHS/hbIZiX275gX7mw00QRZhVCPhvuzjOohSjFUHkd+tDvsbRJ
+kueGOyb1pOQPSOP1Z2EuW2J1R8my22aacl36ZTMtHgLgjFnW96Y4QPCGU3wBcZigXKnKSQ7BSKN3vUuetKSH4gb6vgaBRP39dx2IQXQ+aW2LyfbK

Vyu2tLAOVVIKGmMOR+wmFillGiIXDmUKmMTGbO6mIOHmM40F8I1Bx55e Y6Whd TXAMtw==
SAT970701NN3

00001000000504465028

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

Este documento es una reg
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1/00001000000504465028]|
Fecha y hora de certificacion:

2023-11-02 10:53:04
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
HUQH930608AN0

Folio fiscal

EF36E48A-8D06-4B8F-
9FD7-483D6CC3DEA3
Total del CFDI

1500.00

Nombre o razdn social
del emisor

HUGO URIEL HURTADO
QUINTANA

Fecha de expedicion

2023-11-02T710:49:35

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-02T10:53:04

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 07/11/2023

Numero de Orden 0S /235260 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LOPEZ ACOSTA, MAURICIO
Numero de Proveedor: 85000781 Subtotal $ 200.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 200.00

Cuenta: 000000001222339552

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012777012223395526 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

D02360050102.51371.37901001 REEMBOLSO PEAJE

415264

200.00

Reembolso por pago de casetas de ida y de regreso derivado del traslado del Mtro Mauricio Lépez Acosta al campus centro de ITSON Ciudad

Obregdn por motivo de Reunion de directores, el dia viernes 3 de noviembre del afio en curso. En carro oficial de direccion (Sentra)

numero de activo: 68266.
Gracias

ana.barreras@itson.edu.mx

Folio 9235260
07 Nov 23 12:14 pm

0GICO

Revisado

A N

Firma del Responsablmproyecto
LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

Correo Electrénico:  dulce.corral@itson.edu.mx No. de Extension:

5010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 07 Noviembre 2023 Fecha:
Batch: LA 1861832 [
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Version CFDI: 4.0

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 56494636 Serie: FNPE ™
No. de certificado del SAT 00001000000504204441
Fecha y hora de emision 2023-11-06T15:28:01
Fecha y hora de certificacion 2023-11-06T15:28:02
Folio fiscal 1C4680D4-DCAB-5733-921E-DCE28F678EC2
\Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS Y,
Razon |FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219
Recepto

RFC ITS620522QH1

Razon social  [INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal|85000
Régimen Fiscal |603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

ClaveProdserv Cantidad Unidad Concepto/Descripcion Valor Unitario Importe
95111602 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $ 86.21
FUNDICION 2023-11-03 09:45:32
[ 95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO $ 86.21 $86.21
L FUNDICION 2023-11-03 20:02:57

Importe total con Letra g Subtotal $ 172.42)
Iva Trasladado $ 27.58)
Iva Retenido $ 000)
Isr Retenido $ 000)
TOTAL $200.00)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: | - INGRESO
Lugar de expedicién: 01219

Sello digital del CFDI

bgAtJPTg7x9YEGHIMSVrj1 ppCGIMRZdbmjAm96pjr8ifxCABy Tcnabp+y Ya50Y/miS8XVpQFdQdiCbim35PKv3Z9sHPtnH1ZmQCoLrletGxL47PximKWZWz6dQszqdLLn/INSHSKVwI4fopnZVh6VvPPbITILE/XS
drskk4HHWNAYSi/d2M6pJ7G+ORu+1e9ubcpy Ey8+tXJB1z/RIv+ BeZwnu/vi xce8voT4URgv3RMIdsMdAVFsIEUyspp1y2VWAE5[Sd821+Loi6+ WBKBHnunbrNDU789eOfIQ1 BjWwsWyGLBEYlgj5/eqYfhZixojmr
UFKC8JNBqbWyeR84glOQ==

Sello del SAT

UzUgQmn0OvQelLepDyZnApD94JzVVaRJOSMAXxFrxgmtwsiW7UDyYrow9hxINoOrzAGYtGUKN3K 1nUhm2mjDWsU2b/9foelv/BedFgj+pmS9HA5Gar4dBMRWghQSZzA/aAhCaUua4 TNtBuzMOM96S3myWaE4X
QI86JL3cd2iGWrOoGzICg7AuVnjA6iZcF720Qthbku5Nzy Ffy6ccNRkRxboWXWGHAKL8USTTgT3BKY Pby/US/21Fav4seVBMFv3Q2Q+HnkoX0BluXwYtRuKSJuouEvfz4iB2RWUqOe6qwfk Er0iKUI+ulVgNBISKkV
5nPsiUy2VNSL2/3IdligRIr1 Kkdg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|4.0/1C4680D4-DCAB-5733-921E-DCE28F678EC2|2023-11-
06T15:28:02|bgAtJPTg7x9YEqHIMSVrj1ppCGtMRZdbmjAm96pijr8ifxCABy Tcnabp+yYa50Y/miS8XVpQFdQdtCbim35PKv3Z9sHPtnH1ZmQCoLrletGxL47PximKWZWz6dQszqdLLn/INSHSKVwl4fppnZVh6VvP
PbiTjLE/XSdrskk4HHWNAY Si/d2M6pJ7G+ORu-+1e9ubcpy Ey8+tXJB1z/RIv+BcZwnu/vixce8voT4URgv3RMIdsMdVFsIEUyspp1y2VW4E5jSd821+Loi6+WBKBHnunbrNDU789eOfIQ1BjWwsWyGLBEYlgj5/eqYfh

ZIxojmrUFKC8JNBgbWyeR84qI0Q==|00001000000504204441]|
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martes, 7 de noviembre de 2023 12:13:15 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
FNI970829JR9

Folio fiscal

1C4680D4-DCAB-5733-
921E-DCE28F678EC2
Total del CFDI

200.00

Nombre o razdn social
del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2023-11-06T15:28:01

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-06T15:28:02

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S /235251 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: ARMENTA ZAZUETA, LIZETH
Numero de Proveedor: 85000786 Subtotal $ 26,787.94
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 26,787.94
Cuenta: 000000060554571934 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014777605545719347 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: SANTANDER |mporte Neto:
CONCEPTO:
DDG300320218.51331.33603001 REEMBOLSO PAGO ARTICULO 26,787.94

Solicitud de reembolso a la Dra. Lizeth Armenta Zazueta por pago de articulo titulado: Factors Influencing Post-COVID-19 Virtual Education

and Its Impact on University Students: Analysis Using Structural Equation Models ". Autores: Roberto Carlos Valdés Hernandez; Lizeth

Armenta Zazueta; Juan Gabriel Lopez Hernandez; Vidblain Amaro Ortega.

Para publicarse en revista "Social Sciences", de la editorial: Instituto Multidisciplinario de Publicaciones Digitales (MDPI), con factor

de impacto 1.7 y citescore de 3.2, avalada por Scopus desde el afio 2012 y categorizada en el rango Q2. 41 5248
Publicacion: https://www.mdpi.com/2076-0760/12/11/605

Gracias

ana.barreras@itson.edu.mx

folio 9235251 = Srihe ..l
07 nov 23 11:10 am _‘_‘“"""' o

TARILIDETD

2

Firma del Responsable’d‘é‘aﬁéa/y/a'proyecto
LOPEZ ACOSTA, MAURICIO

Dependencia que solicita: Unidad Navojoa

Correo Electrénico: lizeth.armenta@itson.edu.mx No. de Extension: 5010
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggﬂt}ffz /bﬂk}fﬂ Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861785 -
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MDPI

Instituto Tecnologico de Sonora

ITS620522QH1

603 Personas Morales con Fines No Lucrativos

5 de febrero 818 sur, Col. centro. Cd Obregon, Son. CP. 85000
GO03 Gastos en general

PUE - pago en una sola exhibicion

04 Tarjeta de credito

Date of Invoice:
Manuscript ID:

INVOICE

Invoice Number:

Your Order:
MDPI . .
St. Alban-Anlage 66 Article Title:
4052 Basel
Switzerland Name of co-authors:

Tel.: +4161683 77 34
E-Mail: billing@mdpi.com

25 October 2023

socsci-2633623

2633623

by e-mail (Lizeth.armenta@itson.edu.mx) on 12 September 2023
"Factors Influencing Post-Covid-19 Virtual Education and its Impact on
University Students: Analysis Using Structural Equation Models."
Roberto Carlos Valdés Hernandez, Lizeth Armenta Zazueta, Juan
Gabriel Lopez Hernandez and Vidblain Amaro Ortega

Additional Author Information

Website: www.mdpi.com Terms of payment: 5 days

VAT nr. CHE-115.694.943 Due Date: 26 October 2023
License: CCBY
Description Currency Amount
Article Processing Charges CHF 1400.00
Subtotal without VAT CHF 1400.00
VAT (0%) CHF 0.00
Total with VAT CHF 1400.00

Accepted Payment Methods

1. Online Payment by Credit Card in Swiss Francs (CHF)

Please visit https://payment.mdpi.com/2570148 to pay by credit card. We accept payments in Swiss Francs (CHF) made through VISA, MasterCard, Maestro,

American Express, Diners Club, Discover, China UnionPay and Alipay+.

2. Paypal in Swiss Francs (CHF)

Please visit https://payment.mdpi.com/payment/paypal and enter the payment details. Note that the fee for using Paypal is 5% of the invoiced amount.

3. Wire Transfer in Swiss Francs (CHF)

Important: Please provide the Manuscript ID (socsci-2633623) when transferring the payment

Payment in CHF must be made by wire transfer to the MDPI bank account. Banks fees must be paid by the customer for both

payer and payee so that MDPI can receive the full invoiced amount.

IBAN: CH74 0023 3233 2227 2101Y

SWIFT Code / BIC (Wire Transfer Address): UBSWCHZH80A

Beneficiary's Name: MDPI AG

Beneficiary's Address: St. Alban-Anlage 66, 4052 Basel, Switzerland

Bank Account Number (CHF, Swiss Francs Account for MDPI): 0233 00222721.01Y
Bank Name: UBS Switzerland AG

Bank Address:

UBS Switzerland AG
Bahnhofstrasse 45
8001 Zirich
Switzerland

For detailed payment instruction, or for more alternative payment methods, visit the w

Thank you for choosing MDPI.

Jayment.
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Payment confirmation

MDPI

St. Alban-Anlage 66
4052 Basel
Switzerland

Tel.: +41 61 683 77 34

E-Mail: billing@mdpi.com
VAT nr. CHE-115.694.943

Basel, 25 October 2023

Description

LIZETH ARMENTA ZAZUETA
MANAGEMENT

Instituto Tecnologico de

Sonora

5 de febrero 818 sur, col. centro
Cd. Obregon, Sonora 85000
Mexico

lizeth.armenta@itson.edu.mx

Payment confirmation for invoice: socsci-2633623

MDPI confirms that it has received payment of invoice socsci-2633623 (invoice dated 21 October 2023)

Amount Received:
Date Received:

MDPI

Financial Accounting
St. Alban-Anlage 66
CH-4052 Basel
Switzerland

1400.00 CHF
25 October 2023
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an Open Access Journal by MDPI

CERTIFICATE OF ACCEPTANCE

Certificate of acceptance for the manuscript (socsci-2633623) titled:

Factors Influencing Post-Covid-19 Virtual Education and its Impact on University Students:
Analysis Using Structural Equation Models.

Authored by:

Roberto Carlos Valdés Hernandez; Lizeth Armenta Zazueta; Juan Gabriel Lopez Hernandez;
Vidblain Amaro Ortega

has been accepted in Soc. Sci. (ISSN 2076-0760) on 21 October 2023

el
rM\D\P.y :I.cnac:el?gb; Open Access Publishing
=

Basel, October 2023
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& Santander Select

Banco Santander Maxico, 5.4.,
Institucidn da Banca Moltipla,
Grupo Financiero Santander Mexico.

LIZETH ARMENTA ZAZUETA
€ MARGARITA 33

ESTADO DE CUENTA

CODIGO DE CLIENTE NO. 29764270

FRACC BUGAMBILIAS, NAVOIOA R.F.C. AEZL810509D27
NAVOIOA, SONORA MOMEDA MONEDA NACIONAL
PO7770216
- SUCURSAL 0216 SUC. NAVOIOA
= TELEFONO 55 5169 4300
D PERIODO DEL 01-0CT-2023 AL 31-0CT-2023
& CORTE AL 31-0CT-2023
10232976 585507 242 700071060011
o7 . .
22| Resumen informativo.
Resumen intereses y comisiones.
PRODUCTO INTERESES ISR RETENIDO INTERESES COMISIONES GAT GAT
BRUTOS {0.15%) NETOS COBRADAS NOMINAL* REAL**
CUENTA FREE 60-55457193-4 0.00 0.00 0.00 0.00
DINERQ CRECIENTE SAMTANDER 51-55457193-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00% -3.97%
Resumen saldos.
PRODUCTO NUMERO DE CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL
Manto % de distribucién Monto % de distribucién
CUENTA FREE 60-55457193-4 19,123.70 100.00% 12,573.61 100.00%
DINERQ CRECIENTE SAMTANDER 51-55457193-4 0.00 0.00% 0.00 0.00%
TOTAL 19,123.70 100.00% 12,573.61 100.00%
@ Cuenta de cheques.
CUENTA FREE 60-55457193-4 CUENTA CLABE: 014777605545719347
SUCURSAL 0215 SUC. NAVOIOA
Saldo promedio 4353877  Saldo inicial 19,123.70
Tasa bruta de interés anual 0.0000% +Depohsitos 35754419 m
Dias del periodo 31 - Retiros 364,084.28 L) f.fﬁﬁ: gsviado
. ) L _ . -mail cifrad
No requiere saldo promedio minimo = Saldo Final 12,573.61 por e-mail cifrado

O’;do Grafico cuenta de cheques.

CUENTA FREE

No. de cuenta 60-55457193-4

Saldoinicial de $19,123.70

Saldo final $12,573.61

Abonos $357 54419

—Otros cargos $356,094.28

Retiro en efectivo $8,000.00

~“0AT NOMINALY REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
“*GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDHMIENTO QUE SE OGBETENDRIA DESPUES DE DESC

Pagina 1deS.
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& Santander Select

Banco Santander Maxico, 5.4.,
Institucidn da Banca Moltipla,
Grupo Financiero Santander Mexico.

ESTADO DE CUENTA

LIZETH ARMENTA ZAZUETA

FECHA
25-0CT7-2023
25-0CT-2023

25-0CT-2023
25-00T7-2023
25-00T7-2023

25-00T7-2023

26-00T7-2023
26-00T7-2023

26-00T7-2023

30-00T7-2023
30-00T7-2023

30-00T7-2023

30-00T7-2023

30-00T7-2023

FOLIO
0000000
4664279

0000000
0000000
0023056

0003604

0000000
0041716

7420013

0023056
0023056

0000000

0000000

6245557

DESCRIPCION
CARGO PAGO TARJETA CREDITO
ABONC TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:20
RECIEIDO DESTP
DE LA CUENTA 646180109701000005
DEL CLIENTE KUESKI SAPI DE C SOFOM ENR
CLAVE DE RASTREC KLUESOSTEOG48TAEDG4
REF 3314516
CONCEPTC KUESST653950d4531441
RFC KUETZ2T2T0RNS
ANUL CGO PRIMA SEQURO CREDITC CRE_13104821067
CARGO CAPITAL DE CREDITC
CONSUMO INTERNACIONAL MC TERMINACION 2756 250(CT23
0000000000000 MDPI AG Basel
{MONEDA EXTRANIERA] 140,000.00 CHF
CONSUMO LOCAL AJENT TERMINACION 2756 250(CT23
BELI 120726UFe CLIPMX~AGREGADT CIUDAL DE MEX
CARGO PAGO TARJETA CREDNTO
CONSUMO LOCAL AJENT TERMINACION 2756 260(CT23
0000000000000 0057071530 LIV, CORPORAT
PAGQO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:23
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 5534670200018046
AL CLIENTE DANIEL FELIX ARMENTA (1)
{1} DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREC 20231026400714BM0OV0020474200130
REF 0000150
CONCEPTC TRAMSFERENCIA A DANIEL FELEX ARMENTA
CHSP CRED CUBRIR SOBREGIRC GENERACION DE ADEUDO
AJUSTE CARGCO TERMINACION 2275 270(CT23
MOPI AG
ABONGC PAGC DE NOMINA 307006000270
0655083545528
ABONGC PAGC DE NOMINA 3071006000272
0655083545538
PAGQO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:24:23
ENVIADO A BBYA MEXICO
ALACUENTA 4152313229285765
AL CLIENTE MARIA DOLORES ZAZUETA (1)
{1} DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREC 2023102040074BMOV0020462455570
REF 0000500
CONCEPTC TRAMSFERENCIA A MARIA DOLORES ZAZUETA

Pagina6deS.

CODIGO DE CLIENTE NO. 29764270
PERIODO DEL 01-OCT-2023 AL 31-0CT-2023

DEPOSITO RETIROC SALDO
600.00 258 263.51
16,200.00 274 463.51
4 362.75 278 826.26
250,000.00 28 826.26
26,787.54 2.038.3.2
145.00 1.853.3.2
700.00 1.153.32
1.000.00 193.32
150.00 43.32
1,918.19 1,961.51
1.561.51 0.00
10,178.596 10,178.596
2.41.2.84 18.551.80
800.00 17.651.80
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& Santander Select

Banco Santander Maxico, 5.4.,
Institucidn da Banca Moltipla,
Grupo Financiero Santander Mexico.

ESTADO DE CUENTA

LIZETH ARMENTA ZAZUETA

FECHA
30-0CT-2023
30-0CT7-2023

FOLIO
0000000
7872370

31-0CT-2023 2620221

DESCRIPCION
CGO AUTO P DISPOSICION CRED
PAGQO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:27
ENVIADO A BBYA MEXICO
A LA CUENTA 4152313225289765
AL CLIENTE MARIA DOLORES ZAZUETA (1)
{1} DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREC 20231020400714BMOV0020478723700
REF 0001500
CONCEPTO TRANSFERENCIA A MARIA DOLORES ZAZUETA
PAGQO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:25
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 5264246812673324
AL CLIENTE ELISABETH CAMPAS {1}
{1} DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREC 2023103140074BM0OV0020426202210
REF 0001700
CONCEPTC TRAMSFERENCIA A ELISABETH CAMPAS

TOTAL

DEPOQSITO

357,544.19

CODIGO DE CLIENTE NO. 29764270
PERIODO DEL 01-OCT-2023 AL 31-0CT-2023

RETIRO
1,918.18
1,500.00

SALDO
15,773.61
14,273.61

1,700.00

12,573.61

364,094.28

SALDO FINAL DEL PERIODO:

@ Detalles de movimientos Dinero Creciente Santander,

DINERO CRECIENTE SANTAMDER 6§1-55457193-4

SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR:
FECHA ‘ FOLIO ‘ DESCRIPCION

 TOTAL

DEPOSITO

0.00‘

$12,573.61

‘ RETIRO ‘ SALDO

0.00‘

Informacion fiscal.

UUID DEL TIMBRADO
56DCAG06-4540-4354-8133-767 544302588

FOLIO INTERNO:

FECHA ¥ HORA DE EXPEDICION:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR:

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE:

UNIDAD DE MEDIDA:
METODO DE PAGO:

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR:
C.P. DEL DOMICILIO FISCAL DEL RECEPTOR:

USO DE CFDI:

TIPO DE COMPROBANTE:

60554571534
2023-11-02T12:08:30
2023-11-02T12:08:30

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

605
85870
501
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR.
QPhCFSU g2 2WhWTxlyBe F7LcU GUy fr SQISLZNAW20t ZWRs 020w 1 ZDszeccw]dx62 bg TNduZYIEZG s 14X7 Q0 qjBYKY N2 5jONzDWI 360K A+ Lw fzPuk 35+ KzpXBIGmMgHg Wl +aHE UK Oruvmu8rrYC
tmLAHQSAZ]iBE/IHT UL KXR+FRYGQa SHZQCSSIUmTEXyZQrTucGRayFYh 7 2 Fxl s2 Roxsc Tp /LFjV3uSgM2wDgolNE LA YaBAzZF7¥5q9cacY30nbp+ mirsg sk 30wl BRcC2C357aklw THOKZA LDUdNOs
QEIXxFtARM DI EYibd gqb SLInLBjgbybZY LERkety FDA==

Pagina 7 de S,

SALDO FINAL DEL PERIODO:

607 - GENERAL D'E LEY PERSONAS MORALES
01215 - CIUDAD DE MEXICO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

$0.00

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211326

>
“
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& Santander Select

Banco Santander Maxico, 5.4.,

|Gn|SLE|IJtS?|?1na:gfracpscgnrtq;gggleMemco ESTADO DE CUENTA

LIZETH ARMENTA ZAZUETA CODIGO DE CLIENTE NO. 29764270
PERIODO DEL 01-OCT-2023 AL 31-0CT-2023

SELLO DIGITAL DEL SAT.

AIMEVZyBIHSYq75XQv /7 QupwPmZHuubdd+lwZ+idvpghl TtBUFGwZIBG qxHOVDC LbkELNCLYT PRk /p2WOZh SWOECr24%et 1+ FAssuh JzFbBwktBEYkmalEsv TFEALyr02nm 1lbky 3+ FSchbATarxc 1
\7¥2eByqDlpeBsLIKbNPEe EiSELSdvboW S4mXpDFluqHF10dMLFF g TPWOU QMW FsZXIQNrLI07 + dFETNHxep G fsnU 9Tjn Dss YU EFcahv+ Xkd FBRCSBEIWNzpas 0+ortZs YySd g BMICyyFgn Th 5RRX
KzTsTHabA DzdVrHLbaDw\k pbkysfwn LG 2ETtnul 4w ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT.
[|1.1|560CA309-4540-435A-8133-767 544302 568(2023-11-02T12:08:30|INTO20124V62| GPh CFSUg 2 ZWEWTxLybe FFLcU Uy A 5Qi 3 LZNcW20t ZWRso2ow 1Z Dszeccw|dx62bg TNduZYIEZ

Gsl4X7Q0q)BVIKYNZ 50Nz DWISEaKIA+ Lz Puk 35+ KzpXBIGmMg HgWi+aHt LIKOruwmu BriYCtm LAHQS A Zjiah IHTU L KR+ FFYG Qa St IZQCSSIImT Xy ZQrTucGRayPVh 7 2 JFxls 2Roxsc TR/LFAV 3u
SqM2wDgolNEL4YasAzF7¥5qScanY30nbp+mrsqlskSGwiBPcCzC357aklw THOKZdLDudNOs GEIXxFLAPMDIWEYib4 ggb SLIMLBjgbybZ¥LbRkety FDA==|0000 10000005052 11329||

ESTE DOCUMENTO ES UMA REPRESENTACION DE UN CFDI PAGO EN UNA S0LA EXHIBICION

Significado de abreviaturas utilizadas en el estado de cuenta:

ABO= ABONQ (S) DEB= DEBITO NG= NUMERQ

ANUL= ANULACION DEP= DEPOSITO NCGM=  NOMINA

ANT= ANTICIPO DESEM=  DESEMPLEOQ QORD= QORDEN

ANTICIP=ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES) P= POR

ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE {S)

AUT= ALUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION PER= PERIQDO

AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVG PGO= PAGO

BME= NUMERC DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION  ELEC= ELECTRONICG {4 PZC= PLAZO

BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIYALENTE REC= RECIBO

= CON ESG= ESQUEMA REF= REFERENCIA

¢fuU= CADA UNO (&) FACT= FACTURACION REN= RENDIMIENTO

CAT= COSTOANUALTOTAL FEC= FECHA §= SOBRE

C.E.R= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL {ES} SBC= SALVO BUEN COBRO

CAl= CAJERC (S) GAT= GANANCIA ANUAL TOTAL Spo= SALDO

CANC= CANCELACION IMPTO=  IMPUESTO (S) SEG= SEGURC {S)

CAP= CAPITAL INI= INICIAL SER= SERVICIO

CDMX=  CIUDAD DEMEXICO INT / INTS= INTERES (ES) SPEI= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

CERTIF=  CERTIFICADO INTAL= INTERNACIONAL SUC= SUCLIRSAL

CGO= CARGO INY= INYERSION T= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) INVALID= INVALIDEZ TARJ=  TARJETA(S)

COB= COBRO LCI= LINEA DE CREDNTO INMEDIATA TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOQS —
COM= COMISION LIG= LIGUIDACION TPY= TERMINAL PUNTO DE YENTA

CR= CREDITO LOC= LINEA DE COBERTURA TRAMSF= TRANSFEREMCIA —
CRED= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA  VTA= VENTA (S)

CTA= CUENTA {S} MORA= MORATORIO (S} ¥TQ= VENCIMIENTO —
CTAVIRT= CUENTA VIRTUALN. N.OP= MUMERO DE OPERACION (ES})

Mensajes importantes.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES
O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCICH A USUARIOS, UBICADA EN EDIFICIO SANTANDER 490 ESQUINA ROBERTC MEDELLIN, PISO 4
A, COL. SANTA FE, ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219 (DMX, ACCESO POR ALFONSO NAPOLES GANDARA Y POR CORREO ELECTRONICO
ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 55 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA
REPUBLICA, AS| COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A
LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCICN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET:
www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 599 3080,
'ESORERIA (TS0
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& Santander Select’

Banco Santander Maxico, 5.4.,

|Gn|SLE|IJtS?|?1na:gfracpscgnrtq;gggleMemco ESTADO DE CUENTA

LIZETH ARMENTA ZAZUETA CODIGO DE CLIENTE NO. 29764270
PERIODO DEL 01-OCT-2023 AL 31-0CT-2023

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DHA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
65 43 00 EN LA CIUDAD DE MEXICO ¥ DESDE CUALGUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO D'E QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA WALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORRMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO
DE RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAMN A LOS QUETIENE REGISTRADOS EN
EL SAT. S| ESTE DATO NO ES CORRECTQ, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA {SUPERNET [ SUPER MOVIL / BET
ENLACE) O ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

S| DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORRMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERQO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE)} DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE
CUENTA, AS| COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE
OTROS BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS {SIN QUE
HAYA ALGUNA CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE
LAS 12:00 HORAS. EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS,
MERCANCIAS, BIENES Y/O DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCURPLIR 5US OBLIGACIONES LE PUEDE GEMERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN CARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL
AHORRO BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERQ: A LA VISTA, RETIRABLES EN DNAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIC
AVISO, ASl COMO LOS PRESTAMOS ¥ CREDITOS QUE ACEFTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS FOR PERSOMNA,
CUALGQUIERA QUE SEA EL NUMERO, TIPO ¥ CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAYOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS
INFORMACION VISITA https:/fwww.gob.mx/ipab

APRECIABLE CLIENTE: QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEIAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: BANCA ELECTRONICA {SUPERNET) INGRESANDC A www.santanderselect.com.mx REGISTRANDO CODIGO DE CLIENTE Y NIP; BANCA TELEFONICA
MARCANDO AL 55 51 6594 304 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, O BIEN ACUDIENDO A LA SUCURSAL DE SU PREFERENCIA. EN
BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

Envia y recibe dinero
facilmente con Dimo®

Realiza transferencias de dinero con tan solo el nimero celular.
Ingresa a SuperMovil para empezar a usarlo sin

costo adicional y en minutos.

Dimo® 5 gus lngobipos, sommanos registrodos del Bonoo de Miéson, y os mismos son utifandos bojo Soenda.

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD SANTANDER MEXICO,
=== ) istinie R.F.C.BSMS70518DUS
=IPAB i PROLONGACION PASEC DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206 COL. LOMAS DE SANTA FE,
== Y BaanG ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICQ. Suscribase
wwwipab.org.mx AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS ORJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DiASDE LO CONTRARIO a Paperless
CONSIDERAREMOS SU CONFORMIDAD. adqut.

'ESORERIA ITSON
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
-— C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA ¥
Educar para Trascender www.itson.mx

Navojoa, Sonora, 3 de noviembre de 2023.

Mtra. Yulma Yadira Quijada Parra.
Jefa de departamento de contabilidad.

A través de la presente, respetuosamente le saludo, y a su vez, hago de su conocimiento
una situacién que se presenté hace unos dias.

Desde hace meses, una servidora, estuvo trabajando en colaboracién con docentes de la
Universidad Autéonoma de Baja California, y se generd un articulo llamado: “Factors
Influencing Post-COVID-19 Virtual Education and Its Impact on University Students: Analysis
Using Structural Equation Models “.

Fue enviado a la revista “Social Sciences”, de la editorial: Instituto Multidisciplinario de
Publicaciones Digitales (MDPI), con factor de impacto 1.7 y citescore de 3.2, avalada por
Scopus desde el afio 2012 y categorizada en el rango Q2.

El articulo fue aceptado. Sin embargo, para la publicacion fuera en este afio, era necesario
hacer el pago de manera inmediata. Asi que solicité el alta de proveedor y envié la
documentacién con los requisitos para que la revista quedara registrada. La respuesta de
parte de la editorial, fue que tenian muchos correos que atender y que podrian demorar en
hacernos llegar la informacion requerida.

El dia 25 de octubre se procedié al pago de la publicacion del articulo por la cantidad de
$1,400.00 francos Suizos, y al tipo de cambio que tuvo ese dia, fue de $26,787.94 pesos
Mexicanos.

No se realizé el trdmite acorde a los lineamientos, ya que la revista requeria el pago de
inmediato para la publicacién, y dada la importancia del tema, la relevancia de la revista y
el culminar con la produccién cientifica y académica de este ano, se procedié al pago con
una tarjeta de nédmina personal, ya que en el afio 2024 seré evaluada para continuar mi
permanencia en el Sistema Nacional de Investigadores (SNI), asi que este producto es
indispensable.

'ESORERIA ITSON
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur
T. (644) 410-09-00
- C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA .
Educar para Trascender www.itson.mx

Actualmente tengo a mi cargo un proyecto PROFAPI, llamado: El tecnoestrés en ambientes
universitarios y su relacién con la calidad de vida de los estudiantes mexicanos, con nimero
de folio: PROFAPI 2023_073 LAZ. De este proyecto se solicita el reembolso por el pago del
articulo, que actualmente ya estad publicado, y se puede localizar en el siguiente enlace:
https://www.mdpi.com/2076-0760/12/11/605

Adjunto certificado de aceptacion, recibo de pago y factura expedida.

Agradeciendo la atencion a la presente, quedo a sus apreciables érdenes para cualquier
duda y/o aclaracion.

Saludos cordiales

o .
e g/j N\ \ fi\
Dra. Lizeth Armenta Zazueta Mtro. Mauricio Lopez Acosta
PTC Itson Campus Navojoa. Director de Unidad Navojoa.

'ESORERIA ITSON
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Instituto Tecnolégico de Sonora
5 de Febrero No. 818 sur

T. (644) 410-09-00
C.P. 85000 Ciudad Obregén, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Educar para Trascender www.itson.mx
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A INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R I DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
du wra Tra e

Comprobacién de gasto

CONT-POP-FO-20-03

Fecha de elaboracion: 31/10/2023

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03): 0S5-2671 IMPORTE SOLICITADO: 25,000.00
NUM. DE PP: PP-660 NUM. DE SUC/PLANTA: F151
NUM. DE PROVEEDOR: 85000825
NOMBRE DE PROVEEDOR: SERGIO VALENZUELA CORDOBA

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:
IMPORTE DEVUELTO: NUM.DEOVu05:
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO: solicitud de anticipo para el gasto de combustible de los transportes institucionales del servicio

de practicas academicas y visitas de estudio a nombre del Lic. Sergio Valenzuela Cordoba

La siguiente informacién se requiere en caso de tratarse de OS

R 2070

L A 1 86 1 9 3 3 DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sélo para uso de Contabilidad)

Alimentos:
Hospedaje:
Taxis:

Total Facturas: $ 26,979.20
Importe Solicitado 25,000.00

Saldo a favor o en

contra: $ 1,979.20| Reembolso

Dependencia que solicita: ~ Departamento de servicios generales y mtto.

PH 466
B 1861934

Correo electronico: alejandra.guzman@itson.edu.mx No. de extension: 277
L No tocar: (§6Io para uso interno) _ _
Revisado por: M arla ES’f’h ey No. Cheque/transferencia: 510575
Nombre: Cta. Bancaria: D01.11121.00301004
Fecha: 07.11.2023 Banco: BBVA PT

Gk

008762

FIRMA DE RESPONSABLE DEL PROYECTO

&.. “J '“' f’ﬂ)s

PAGADC

Inicio de Vigencia: 05/04/2022

OPERADO CDN RECURSO

[ Propso
TR Federal Ordinario _$

0 Estatal - B R

O PRODEP_ _ _ _ . 5 -

DM 5 S—
ANO 20 23

Lx I



mailto:alejandra.guzman@itson.edu.mx
carolina.anaya
PAGADO


COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI
RFC: CSN-030922-6X8
CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA # 2601
COL. LOS MISIONEROS
CIUDAD OBREGON, SONORA CP:85134

Cliente: 004187 RFC: ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Calle: 5 DE FEBRERO

No.: 818 SURNo. Int: - OPERADO CON RECURSO
O Propeo . .. .. 5

Colonia: CENTRO [ Federal Oinario 5

Localidad: CTUDAD OBREGON Q Estatal oI P
0 PRODEP_ _ _ . . . TS

Municipio: CAJEME OPFE_ . - . 5

Estado: Sonora ARD 20 23

Pais: México C.P.: 85000

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

FACTURA: FG - 0050146

Fecha: 19/10/2023 17:08
Régimen Fiscal Emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

CANTIDAD PRECIO IMPORTE
147.950003 Diesel 24.49 3623.3
3,132.38

490.92

3,623.30

Importe con Letras: TRES MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS
CON 30/100 M.N.
Efectos Fiscales al Pago
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Folio Fiscal:

93a82d1a-c04a-455b-aa59-1add5ad9d879
Fecha/Hora Cer: 19/10/2023 19:08
No. Cer. Del SAT: 00001000000509846663
Cadena original complemento del SAT:
| |4.0|FG|50146|2023-10-
19T17:08:36|28|00001000000508909715|3132.38 | MXN | 362
3.30|1]01|PUE|85134|CSN0309226X8| COMBUSTIBLES Y
SERVICIOS NAINARI|601|I1TS620522QH1 | INSTITUTO
TECNOLOGICO DE
SONORA|85000|603|G03|15101505| PL/6826/EXP/ES/2015-
1136253|147.950003 | LTR| Litros | Diesel|21.171882]3132.38|
023068.25|002 | Tasa|0.160000|490.92|3068.25|002 | Tasa|0
.160000|490.92|490.92| |
Sello digital del emisor:
1+tAWS49Tz/SenziXHTW3D4lJSIXNccEyDyBmPfSIDi2Sv/bRm83I
82mz1VvEAF2TUYk8HA4TINNeK5E/XNWFrTO3XNMHLOzypxbuwp
EyNZaoi46Qyv)Dd8FS50cpvYVHPDFSeM71dj61AFK90Y/w7LIaQj
lilPav/+VIOAfpp6Ku/ZAPtdBMXNOKMh4GE3wkglEtzlygop3LiwW
P5X1ZeNiahJZ8s0CyKjVTzdrgmIM3oWPOzxP9YmEhxJ/s5luhnP)
AmQmbsylddmwmGoXORZ6sj7Sw3uRm1b5uyiyx5CAFLd+pA2
pnnjbs4AyRseSfgv8S0rg8B3thmCeKO09HxX5JA==
Sello digital del SAT:
Qi8EGH30Gq6ALF1x0OMf7+KdRKRfekbxCxVKvDD2xymdsAKOgw
i5nXllg/Iwpkk+7X21PdVzd3H1zOHW8HfbNF/Ae2sf+wivewK3W
njdp3+wQzZmgK35Mm5Ej6VacwKWgehQFS7u7ckJRBwcpx9s5I
U4IVKhAJKNMVijT1c+HY/8CNXADD64aUMgPQyMQDbagjsgWet
2SBxcz1xC5Ba98/jDLe37jWN/32a5XZ234UYSZoplHTMkxJuRH+
aWnvxUJGc//EUimaGqZ2xKjaj576LQ6xZPOQWWMCINk1ePOd
So+A5fMNzArtrBIOVmgNUTyxQX3DjhjjeLt3e18FyT18eg==
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COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI
RFC: CSN-030922-6X8
CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA # 2601
COL. LOS MISIONEROS
CIUDAD OBREGON, SONORA CP:85134

Cliente: 000104  RFC: ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Calle: 5 DE FEBRERO
No.: 818 SURNo. Int: -

Colonia: CENTRO QFERADO CON RECURSO

_____ 5

Localidad: CD. OBREGON g;i*’_ o §
Municipio: CAJEME O PRODEE, | L 5

(=1, 7 SR
Estado: Sonora ARG 20 23 ___
Pais: México C.P.: 85000

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de Débito
Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

FACTURA: FG - 0050215

Fecha: 23/10/2023 05:51
Régimen Fiscal Emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

CANTIDAD PRECIO IMPORTE

138.059997 Diesel 24.69 3408.7
s

2,946.79

461.91

3,408.70

Importe con Letras: TRES MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS
CON 70/100 M.N.
Efectos Fiscales al Pago
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
Folio Fiscal:

3424b648-b023-4e1f-8382-ee1b239a1510
Fecha/Hora Cer: 23/10/2023 07:51
No. Cer. Del SAT: 00001000000509846663
Cadena original complemento del SAT:
| 14.0|FG|50215]2023-10-
23T05:51:05|28|00001000000508909715|2946.79 | MXN | 340
8.70|1]01|PUE|85134|CSN0309226X8| COMBUSTIBLES Y
SERVICIOS NAINARI|601|I1TS620522QH1 | INSTITUTO
TECNOLOGICO DE
SONORA|85000|603|G03|15101505| PL/6826/EXP/ES/2015-
1138166|138.059997 | LTR| Litros | Diesel|21.344271]2946.79 |
02]2886.9375|002 | Tasa|0.160000|461.91|2886.94|002 | Tas
a|0.160000|461.91|461.91] |
Sello digital del emisor:
GKGgkdZhEZEslv8TAaRafsOC3qFGAFEIWYSYOPqZ3az6kMwigp
kG90n39A1X7cZ8YNmskfUqfHO6iOksUgKtyUKtxsWR3HORQ6K
h3b9ontCfFxbArpvEP/bPMTEgrcQj4TdjP1PpvNgpFalGSZ5gGG
9/ISHKRQAXVha6/6zrEQgmMclglrelau+NvxZzqqfpGSBufvfo0
pcgoyLYVAUFvxyVZfSdB+c+ef3rs0+/Q8a2UW+InEO6UCIOblcm
V726CjjuwBWmUrLK5+St7F/FZdgxemcYlauOyd762iahuPudUL
zXZIfrgnKMQdOp/5LGouUqgr/61141uLxPJ0+9w==
Sello digital del SAT:
hNZJRggb6AGfvbiQ6zis/g3cdNPzuGpqjv8ZyXcbIF+aawbsS91EW
K8DLxOdIuAVQcabmGyY/ylsEVSNBKa9zMfTKo5k0SHZ8qIfXmR
2TPKpVfGKPGb24vuzZSnJzRNUhtgo2eYF8ueSdJ4fCZ3YbU95FCO
08nQ11QYO03fTpxMal2iMURLs2Fs3JBQHJ+ct6HYVbgn+y64dL5
N4fplarAnTmONpUmBv/DuOkFI7sIP8gPUAUKYFh3/Ec+whhvVvd
A3p7PgcsP7T51ZrNzoGTA6VUBQ70xqZUsT6BZCISMAsOnd/xXu
WfuOLqg2Ye+s98ktO3FMJppYdpsg2m1MctqOBZrA==
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COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI
CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA 2601 PTE
Col. LOS MISIONEROSC.P: 85134

CD. OBREGON, CAJEME, SONORA

REMEX -« CSN0309226X8
FACTURA
SERIE: FG
CLIENTE 000104
FOLIO: 0050157
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA FECHA: 20/10/2023
CALLE: 5 de febrero No. EXTERIOR: 818 sur 07:26
COLONIA: Centro No. INTERIOR:
FECHA Y HORA DE EMISION
LOCALIDAD: Cd. Obregén C.P. 85000 MUNICIPIO:  Cajeme
RFC: ITS620522QH1 ESTADO: Sonora PAIS: México 20/10/2023 09:26
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
LUGAR DE EXPEDICION: 85134

FORMA DE PAGO:
USO DE CFDI:

REGIMEN FISCAL EMISOR:

GO03 - Gastos en general

28 - Tarjeta de Débito

601 - General de Ley Personas Morales

METODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicion

UUID RELACIONADO:

MONEDA: MXN  TIPO DE COMPROBANTE:

CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO IVA IMPORTE
115.640002 LTR  PL/6826/EXP/ES/2015-1136101 15101505-Combustible diesel Diesel 21.171826 383.71 2448.31
OPERADO CON RECURSO
0O Popro - o - - - 5
B Federal Ordinarie S
O Estatal . .. . .5 —
O PRODEP_ _ _ _ . $
O PFCE - - - _ - 5
ANO 2¢ 23
Observacién: Observacion
Importe con Letras: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON 02/100 M.N.
Subtotal: 2,448.31
SELLO DEL SAT:
F/thDk+0x0aCWTBTa5qBQmBbUgtRYy+dnWakKA29noU55HmPg84n3/YKBONV+MYZqz6fGa+Dg9GfxMGE6xobN1t/sAty6vbOX IVA T16: 383.71
GsbYjpablW8fA4SVxhV90DKkOgxUcA6VOrFYTzkj7Ab8xL8j4hRTrvdYex/ddt6iOuR/CYIQXHZCPOO99CjKc+hvWyRVmMCAC6rKAk8x
D7Do1n+jrPHo2yOoCEtOCpWNtuOXOQWxfK9ryfSpFkbhlepoNfMaTXoxCFhOkLMZCP4GVSqz108EZHMIxPrxOEDug5T2vCgH4Zd Total: 2,832.02
3p+SD25WO0ObrVIZ+f2UJkrbEio9zLYO0I/HToJWO5Kd8fg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
| |1.1]f1f56e8e-98b0-4e80-abd4-e4a19468722b|20/10/2023 09:26:22

a.m.|eQSnQrFnY4c4V0aTuhumWQs1cRI/gMI91fmolVitWVpdv+SVgaBygA+KlipUGPjZVc85WOGr+0oSxYf/z2QyaxBDeEFVZHfNSnOYKxf9QGiINmQtfmmOg+vcvvPkogetQWxQul7
yCep/IM/1/IfvOJuL9jYA67RgZcGevrjzLh1luxl7bb+YizzQfwfiGylLFd77We4CaDc4v76L+LG7ZTEeGV/USRVGP7pVerGUO4v1Z1TLVRYXefd7rpfINrCYcj3Aoje6LyCbnBQi130iz83alG

Folio Fiscal: £1£56e8e-98b0-4e80-abd4-e4al9468722b

Fecha Hora de Certificacién: 20/10/2023 09:26
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT :
Timbre Fiscal: SMARTERWEBR

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000

Versién CFDI: 4.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI

00001000000509846663

(ESORERIA ITSON
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SELLO DIGITAL DE CFDI:

eQSnQrFnY4c4V0aTuhumWQs1cRIl/gMI91fmolVt
WVpdv+SVgaByqA+KlipUGPjZVc85WOGr+oSxYf/z2
QyaxBDeEFVZHfNSnOYKxfo9QGiINmQtfmmOg+vevy
PkogetQWxQul7yCep/JM/1/IfvOJuL9jYA67RgZcGe
vrjzLh1uxI7bb+YizzQfwfiGylLFd77We4CaDc4v76L+
LG7ZTEeGV/U8RVGP7pVerGUO4v1Z1TLvRYXefd7r
pfINrCYcj3Aoje6LyCbnBQi130iz83alG+6SRbzGcOe
cfoivQ8HKLeo2gltfMakXbD6uDUWNCWVAPdgOex
8GKzt8N577KBCA==



carolina.anaya
PAGADO


CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA 2601 PTE
Col. LOS MISIONEROSC.P: 85134
CD. OBREGON, CAJEME, SONORA

REMEX -« CSN0309226X8

: COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI

FACTURA
SERIE: FG
CLIENTE 000104
FOLIO: 0050158
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA FECHA: 20/10/2023
CALLE: 5 de febrero No. EXTERIOR: 818 sur 07:31
COLONIA: Centro No. INTERIOR:
FECHA Y HORA DE EMISION
LOCALIDAD: (Cd. Obregén C.P. 85000 MUNICIPIO:  Cajeme
RFC: ITS620522QH1 ESTADO: Sonora PAIS: México 20/10/2023 09:31
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
LUGAR DE EXPEDICION: 85134
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de Débito .
0 Go METODO DE PAGO: MONEDA: MXN  TIPO DE COMPROBANTE:
USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicion
REGIMEN FISCAL EMISOR: 601 - General de Ley Personas Morales UUID RELACIONADO:

CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO IVA IMPORTE
152.550001 LTR PL/6826/EXP/ES/2015-1136102 15101505-Combustible diesel Diesel 21.171878 506.18 3229.77
OPERADO CON RECURSO

O Pt Lvoww 5___
B2 Federal Ocdinario .S
O Estatal _ _ _ _ 5 _ e
O PRODEP_ _ _ _ . -
OO PFCE - - - _ _ s
ANO 2¢ 23
Observacién: Observacion
Importe con Letras: TRES MIL SETECIENTOS TREINTA'Y CINCO PESOS CON 95/100 M.N.
Subtotal: 3,229.77
SELLO DEL SAT:
10yxi8lJexS2NAze4+D7qNqU3JgBFELIXamsdEoTVJ41VuRy2dfo2x+4TSCICZjQABIRHNT4HVAQzxECzoTBWIGjJLOpn1p6KUQVVQC IVA Tlé6: 506.18
AaafyKinOUADX1cTVOVaolxQm4+N1MA4G9rm1nyq5fkC8hs0rB4xQTOiVetx9ftNwijJEuQpTSANN83LVCAk4bdPO6Jh6UWrmvaxvz
56/hAkU/m5YfwzpdHoQ9WUZwj8bK+0v8IEzpynK/pHOVOLfEIhICZAPIVOZYgHC54MzILeRk2FgYG+724APgh7CJIFISGQVKWpOPC Total: 3,735.95
GWxXTQJAbpb+U9mxnRLvIk65Bsp36rCRZx4PA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

| 11.1]e2272435-b464-4cel-ael3-154fd9219693|20/10/2023 09:31:42

a.m.|e31yUfVFx9D7KE 1krpTnh5v3ITTfNotGgOMGRbOISTTupNfiPmkOt6/Koy2rb8weld++ajWOlqHa/oj4/ptkiw WQbjXpJLUDOLS]9y+eL2xhF296fG1vONVEB6HAyoKmnyj4Wu/k
sfdLX6/5tKLAaWLIrvUoz/Rtt111iPqcXtOOLMJdR+Fzz60r0q7b0m8eMI79BVgLNEFVFVGL2moQFFxOvnvNtJAmobKhmcEcnShU3X52DkkTOvdY5iDF+1mjkvYJjhauF8sPyk771Xjfa

SELLO DIGITAL DE CFDI:

Folio Fiscal: €2272435-b464-4cel-ael3-154£d9219693 e31yUfVFx9D7KE1krpTnh5v3JTTfNotGgOMGRbOI8
TTupNfiPmkOt6/Koy2rb8weld++ajWOlgHq/0j4/pt
kiwWQbjXpJLUDoLSj9y+eL2xhF296fG1vONVEB6HA
yoKmnyjdWu/ksfdLX6/5tKLAaWUrvUoz/Rtt111iP
qcXtOOLMIdR+Fzz60rOq7b0m8eMI79BVgLNEfV
VGL2moQFFx0vnvNtJAmobKhmcEcnShU3X52DkkT
OvdY5iDF+1mijkvYJjhauF8sPyk77IXjfaoQrglgRguvv

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000! BaUI3D1fg6UJPzFKBsRtgRV51ERTorxO+C8t5DzNV

Versién CFDI: 4.0 : ES U R E R t .ﬁ\ QTS Q N kJsuQSr6CInnQ==

PAGADOC

Fecha Hora de Certificacion: 20/10/2023 09:31
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000509846663

Timbre Fiscal: SMARTERWEBR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI


carolina.anaya
PAGADO


= CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA 2601 PTE
= Col. LOS MISIONEROSC.P: 85134
CD. OBREGON, CAJEME, SONORA

REMEX -« CSN0309226X8

: COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI

CLIENTE 000104

NOMBRE:  INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

CALLE: 5 de febrero No. EXTERIOR: 818 sur
COLONIA:  Centro No. INTERIOR:
LOCALIDAD:  Cd. Obregdn C.P. 85000 MUNICIPIO:  Cajeme
RFC: ITS620522QH1 ESTADO: Sonora PAIS: México

REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de Débito METODO DE PAGO:
USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicion

REGIMEN FISCAL EMISOR: 601 - General de Ley Personas Morales UUID RELACIONADO:

CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION
149.219999 LTR PL/6826/EXP/ES/2015-1136049 15101505-Combustible diesel Diesel

s
TR Federal Dudinaria 5

OPERADO CON RECURSO
03 Fremo

O Esiatal - 5__
O PRODEP_ _ _ _ | .
oMt 5

aRO20 20

Observacién: Observacion

Importe con Letras: TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 40/100 M.N.

FACTURA
SERIE: FG
FOLIO: 0050159
FECHA: 20/10/2023
07:36

FECHA Y HORA DE EMISION

20/10/2023 09:36

LUGAR DE EXPEDICION: 85134

MONEDA: MXN  TIPO DE COMPROBANTE:

SELLO DEL SAT:
QWCMEjWNeLQOVSXZHyfnH2G2XfpP8638ragFCPID7Z0xhzA7Mc6uOL4QU1uFyLMIxl/gRUGhIMm5ma0GrRqiEKXEVqUVgw+FMS
D2KYZ9U7cj6ocfdzkRToU1B90znYGjBTWDTs914VrZUrUyDUjTS54628dGUsCDbcTpSamGvFGeWyCe6IB2iKEf3K/pOLoSqbejDk
NyCn1IMTiHKAXKmhmSBbjdRzK9GRfRivDLVDwWmu91W3loSbhzeelXhLnLjDRzvBjK4tgCuZURAd4CgF6C3/Sh+f5Q823YGk2nFWp
hkjVTCPMPpG8VIK1uoQrqta4neMefRL87h/N6xWnOmG7gQ==

PRECIO IVA IMPORTE
21.171894 495.13 31569.27
Subtotal: 3,1569.27
IVA Tlé6: 495.13
Total: 3,654.40

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[11.1]/088ac15d-c9ad-42e5-adf5-66ad5d794eee|20/10/2023 09:36:27

a.m.|D/d3upOPetG/inXmZyd8DVhGLBQEsHOdrk22ahkrid9VrNS/yad28i4mP4jPFIR)yyLjFLr2glUQ2587Xm/bHITPXCWg8B+DoJzk4mOVNO+5e+uVFN7/0uK/9nppAeAISEOFEAQ
9eGQrjV6GHK4d9iPToB1e9FN6mMOcISXovtAxtXc2Mleo+gCW6/z7aFRmcSh7NRTVzfy+KaU6Ui/86rXtONcgmRDM+45rSB5iRclO8TKN1/WyzGTMiVw5ZHrZrAwAU11BsrHWI4AX

Folio Fiscal: 088ac15d-c9ad-42e5-adf5-66ad5d794eee

Fecha Hora de Certificacién: 20/10/2023 09:36
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000509846663
Timbre Fiscal: SMARTERWEBR

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000

Versién CFDI: 4.0 :ESU?‘ERL& QTSQM

PAGADOC

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI

SELLO DIGITAL DE CFDI:

D/d3upOPetG/inXmZyd8DVhGLBQEsHOdrk22ahkr
1d9VrNS/yad28i4mP4jPFIRlyyLjFLr2glUQ2587Xm/
bHITPxCWg8B+DoJzk4mOVNO+5e+uVFN7/0uK/9n
pPAeAISEOFEA09eGQrjV6GHK4d9iPToB1e9FN6mO
c9SXovtAxtXc2Mleo+gCW6/z7aFRmcSh7NRTVzfy+
KaU6Ui/86rXtONcgmRDM+45rSB5iRclO8TKN1/Wy
2GTMiVW5ZHrZrAwAU11BsrHWI4AXHTpyfiG8Z7P
QL45iCITdht3cp3AdlIryUOfEHZ+y9Ulgbb8DZkezid
dAihp2X+r3552)xTQ==
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A

CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA 2601 PTE
Col. LOS MISIONEROSC.P: 85134
CD. OBREGON, CAJEME, SONORA

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI

REMEX -« CSN0309226X8
FACTURA
SERIE: FG
CLIENTE 000104
FOLIO: 0050196
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA FECHA: 21/10/2023
CALLE: 5 de febrero No. EXTERIOR: 818 sur 18:42
COLONIA: Centro No. INTERIOR:
FECHA Y HORA DE EMISION
LOCALIDAD: Cd. Obregén C.P. 85000 MUNICIPIO:  Cajeme
RFC: ITS620522QH1 ESTADO: Sonora PAIS: México 21/10/2023 20:42
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
LUGAR DE EXPEDICION: 85134

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de Débito
USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en general

REGIMEN FISCAL EMISOR: 601 - General de Ley Personas Morales

METODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibicion

UUID RELACIONADO:

MONEDA: MXN  TIPO DE COMPROBANTE:

CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO IVA IMPORTE
43.370001 LTR PL/6826/EXP/ES/2015-1136843 15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos Magna 19.804934 133.80 858.94
OPERADO CON RECURSO
[ Prepio - - - - - H
B Federal Oedinario _S
O Estatal _ _ _ _ . 5 _
O PRODEP_ _ _ _ . S _
], {1 . .
ANO 20 23
Observacién: Observacion
Importe con Letras: NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS CON 74/100 M.N.
Subtotal: 858.94
SELLO DEL SAT:
bgT2PfCM6aA3wqlPxMQQ5fMifllotwsUquTQpYNkYxwe9MKzEFLZOI/kyVjliZ1mkhp9FH5KCabGNNjPZjtb++V9czHII8b7K1KDk6 IVA Tl6: 133.80
3CNjJRvo3wiVHOASI+PM9I8cQWiYMSlypxw+ef9EfEvzRt1fsuv2maxivzRvY4Aw3A/GUZ11L23JjbbXWnURyYANPOb/n2dUMfZusv5Z
7x6bNxPgISi7ZF66Kppil9wDcIKQ35jGYOk+Xko9yAKTnfD8//wDyTIf/7B87SWJ/QlaNwPVUwgMjdP4i01Xh8gpQdKT4XUPEZaSR Total: 992.74
Gu9zTgXnS2zMyXITuO2Imrflb+e2lh30tcGoA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[11.1]3377a634-17b3-4f31-abe6-5cf516e8fa32|21/10/2023 08:42:41

p.m.|LE/YuRsVFYX6WTVShudBydGkMJxY+LnmkfEUCnPQn+ypKmPqYkBcNg8rdj2k83pRItSmKFKmiMMXNIwc7AIV52kfgcgLefeXtwCUNUGZInWhEMi7+cka+kd2TnFUwBiczzEu
LPOOF2RE/Z70gR+NMPyZwcCUpOtBz8qf7HOFKOOIvIo8Z+G8a/pTsNOvT1yg)Trd7qo0/0OAa+a8mwoMCcQT1WwUCc6Z1Ei/3FqollrO7wQ5+cYupgvtjWVmKgB1fn/atjNg3gn95b

Folio Fiscal: 3377a634-17b3-4£31-abe6-5cf516e8fa32

Fecha Hora de Certificacién: 21/10/2023 20:42
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000509846663
Timbre Fiscal: SMARTERWEBR

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000

Versién CFDI: 4.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

SELLO DIGITAL DE CFDI:

LE/YuRsVFYX6WTVShudBydGkMJxY+LnmkfEUCnP
Qn+ypKmPqYkBcNg8rdj2k83pRIt5mKFKmiMMXNI
wc7AIV52kfqcglcfcXtwCUNUQZINWhEMIi7+cka+k
d2TnFUwBiczzEuLPOoF2RE/Z70gR+NMPyZwcCUp
0tBz8qf7HOFKOOIVIo8Z+G8a/pTsNOvT1ygITrd7q
00/0Aa+a8mwoMCcQT1WwUc6Z1Ei/3FqollrO7w
Q5+cYupgvtjWVmKgB1fn/atjNg3gn95bgRHiYISv4ll
PZXC95/wGFk1AyhpCgZRFq1+3MnzFUDtzJWIDRt
Uw/6jrwipxOnnT8QsBcYtA==
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CARRETERA OBREGON-PROVIDENCIA 2601 PTE
Col. LOS MISIONEROSC.P: 85134
CD. OBREGON, CAJEME, SONORA

REMEX -« CSN0309226X8

: COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI

FACTURA
SERIE: FG
CLIENTE 000104
FOLIO: 0050199
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA FECHA: 21/10/2023
CALLE: 5 de febrero No. EXTERIOR: 818 sur 19:17
COLONIA: Centro No. INTERIOR:
FECHA Y HORA DE EMISION
LOCALIDAD: Cd. Obregén C.P. 85000 MUNICIPIO:  Cajeme
RFC: ITS620522QH1 ESTADO: Sonora PAIS: México 21/10/2023 21:18
REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
LUGAR DE EXPEDICION: 85134
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de Débito .
0 Go METODO DE PAGO: MONEDA: MXN  TIPO DE COMPROBANTE:
USO DE CFDI:  GO3 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicion
REGIMEN FISCAL EMISOR: 601 - General de Ley Personas Morales UUID RELACIONADO:
CANTIDAD UNIDAD NO. IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO IVA IMPORTE
106.459998 LTR PL/6826/EXP/ES/2015-1136733 15101505-Combustible diesel Diesel 21.171896 353.25 2253.96
OPERADO CON RECURSO
O Propo _ _ . . . S
B Federal Ordinario .S
OEstad - _ _ _5__
O PRODEP_ _ _ _ . - I
i ] ;e . .
ANOD 20 23
Observacién: Observacion
Importe con Letras: DOS MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS CON 21/100 M.N.
Subtotal: 2,253.96
SELLO DEL SAT:
j7z1gldsqU/gxxUKRHHOWSsXtUDoA+4/mTtaNJRgwTLpxF3B5nuasAuhaHTCol3TmYntQ2rC2w76vY6i9HCc7KYK/jt5GcMce7DWBc IVA Tl6: 353.25
uVeAvXRYrGQo+JzvrrDmtkqrZPQYY6uDHAECXQoGPOORpdabA6DRh8s6dS30Ldx84W5NDIMQok96YpM9ASe2urk1Uo9D/INIr
jVjlBjZZ10aEQDsjNYOKtmxxfugM/fugTGRMSPj5ycWBMab4pDGA1lg/8Do+mLwNSnQj7bfDm7AFCITOL1IOfjsyPjHMDm9jSjKt4 Total: 2,607.21
4TtPE3EWRSfd56BgQTuwPbyX0tv6WNDU/2Vtos5iTDw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

| |1.1]ba5c7aff-9a83-4551-a1fd-f3ae7c7b50e2|21/10/2023 09:18:01

p.m. | Ef04dVHyYwb/Eljh+OMa0s31TiSzcmPkgZG3pQOlcMgKGujcv6Uhzliy6yAr+qVA2SK/olfhxMSrGa5uzYFrpKoeojskMVWy0lzzGZ36ZdEMr4eP2B/s3+X9wqQg0S2vljuXLU5t
TiiefYo/4pOmf/OMopk9XwZmOhgn3DZhzExDOow15i/ykjVQi8eEWHWq9z/fSO/cQPal5EJt1xYIPn+t3F3eh3RcrfnKiylge98RARDTNz2zyl/fQP5Ujz4kvkPueaHvazfZ72VPuFzwp8

SELLO DIGITAL DE CFDI:

Folio Fiscal: ba5c7aff-9a83-4551-alfd-f3ae7cTb50e2 Ef04dVHyYwb/Eljh+OMa0s31TiSzcmPkgZG3pQOlc
MgKGujcv6Uhzliy6yAr+qVA2SK/oJfhxMSrGa5uzYF
rpKoeojsKMVWYy0IzzGZ36ZdEMr4eP2B/s3+X9wqQ
g0S2vljuXLU5tTiiefYo/4pOmf/OMopk9XwZmOhgn
3DZhzExDOow15i/ykjVQi8eEWHWQq9z/fSO/cQPal
SEJt1xYIPn+t3F3eh3RcrfnKiylge98RARDTNz2zyl/fQ
P5Ujz4kvkPueaHvazfZ72VPuFzwp8bfgQnTwfzp+q

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000! PmHM9mIQq90Jr4bavh7M3b/Jlvm5DvHHkww7Xb

Versién CFDI: 4.0 : ES U g;‘ E R t‘ .ﬁ\ QTS Q N ninZ5ZxcQqJx2A==

PAGADOC

Fecha Hora de Certificacion: 21/10/2023 21:18
No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000509846663

Timbre Fiscal: SMARTERWEBR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACI
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ARCO%$

Arco Gasolineras

2754-

SERVICIO MARIO S

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RFC: SMS940628194

CARRET INTERNACIONAL 1967 TRAMO EMPALME S/N COL. COCHORI C.P. 85349
HERMOSILLO, SONORA

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION: CARRET INTERNACIONAL 1967 TRAMO EMPALME

FACTURA CFDI

FOLIO FISCAL SAT

O0F493F52-83D5-4892-AAFE-0A5A90017930

NO. CERTIFICADO CSD

FOLIO INTERNO

00001000000505449515  BI-0107661
S/N COL. COCHORI C.P. 85349, HERMOSILLO, SONORA 2023-10-19 14:37:33
NO. CERTIFICADO SAT FECHA TIMBRADO
00001000000504204971 2023-10-19T15:37:44
CLIENTE: 0163200847 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: 1TS620522QH1 REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DIRECCION: 5 DE FEBRERO 818, CENTRO
OBREGON, SONORA CP 85000
CANTIDAD | UNIDAD CLAVE PROD |NUM IDENTIFICACION DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTE
147.834 | LTR 15101505 PL/6316/EXP/ES/2015-1275773 DIESEL 21.51670 3,180.90
OPERADO CON RECURSO
[ LT T 5
. Federal Ordinarw S
OEstanal - __ _5__
O] PRODEP. _ _ _ 5 RS
OPFCE. ... =
afo 20 23
IMPORTE EN LETRA : TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 59/100 M.N. SUBTOTAL $3,180.90
FORMA DE PAGO : 28 - Tarjeta de débito VA 16% $498.69
TOTAL $3,679.59

METODO DE PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién

USO : GO3 - Gastos en general

Fecha Control Interno : 19/10/2023

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DTGTTAL DEL. CFDT

DOfEpPuUE1xI4nNRHYFF86yBW1EWT11ivDGGV6Qg==

CADRENA ORTATNAT. NDRT. COMPTL.EMENTO DR CRRTTFTCACTON SAT

SELLO DTGTTAL DET. SAT

£0INgi/oUy9Y10buuol2603Q1lg2H4BAGeXufnJoAFdITIUDXKK2mO4kN+gv8XCCECE.
AjuKIpt£T5IsGvxSnNnQtaBsHNWKzFbOk6MpKg==

RDD+pD70W/WxBCXIXKLyTswM+101EPUHXaXL10JmvokBXgM3uADrw4d2 612 4NpTFWOYUC8yhaBi80Wyw+zwwHZvm3LEHO 7Uvr 6R+COSNGzYeFZke+q5TurMp+zortkpctB3/QqR3TTiXrSVGO0£GseAl
uu3/xFBSRtp8ncIpq] TmBPmg 3 qUckkWSTYGFKUG+ncdIol A3FHXOVKKQQS 5QyXD+UJ/hFAOLQaevJIRILghYbOo+TgI+yxBtEKhEOMGGeGxKIMKAE3Us +L7yrJHpvsoGM6znVICgRUt 8KSpd/MEPVLiF+

|11.1|0F493F52-83D5-4892-AAFE-0A5A900179302023-10-19T15: 37: 44 | RDD+pD70W/WxBCXIXKLyTswM+101EPUHXaXL10JmvokBXgM3uADrw4d2 61,2 ANpTFWQyUC8yhaBi 8 0Wyw+zwwHZvm3
LEHO7Uvr6R+COSNGzYeFzke+q5TurMp+zortkpctB3/QqR3TTiXrSVGO0£GseAluu3/xFBSRtp8ncIpg] TmBPmg ] qUckkWSTYGFkUG+ncdIol A3FHXOVKKQQS5QyXD+UJ/hFAOLQaevIRILghYbOo+Tg
I+yxBtEKhEOMGGeGxKIMKAE3Us+L7yr JHpvsoGM62znVTCgRut 8K5pd/MEPVriF+DOfEPPUELx I4nNRHYFF86yBW1EWT11ivDGGV6Qg==|00001000000504204971 | |

bPw/J0raQDEWArxcw9srZNR1AGMLL/m14WmRIpKiAomfA4WEbBpoozXP3kG2htQyX1QV+CiHdu/c8L2pww062ZDdk5M3gK88C1IQRBafr fDWr4BZUIamBUCRKrx77PB4RUVKAXKCAECTGlErc/OdYmrmtN

21gsTUDNfbWRrABS5KCfLOXgnBJgauooM8s2Qeqg51Pni

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

PAGINA 1 DE 1


carolina.anaya
PAGADO


GASERVICIO HERMOSUR
P03121 / RFC GHE110928424

GASTOP

GASOLINERAS
BOULEVARD EUSEBIO KINO, No. 309 4TO PISO
COUNTRY CLUB
HERMOSILLO, SONORA
C.P. 83010, MEXICO
TEL/FAX: (662) 155-6548
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. GHA 36133
FOLIO FISCAL 9baffca7-6788-42¢6-92bb-db2c627e0e2e
LUGAR DE EXPEDICION 83284
FECHA: 2023-10-18 HORA: 14:47:30 R.F.C.: ITS620522QH1 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20516135 Regimen Fiscal: 603
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
5 de febrero 818 SUR
CENTRO
CAJEME
OBREGON,SONO,MEXICO,C.P. 85000
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
98.6400 LTR Litros PL/3121/EXP/ES/2015-934116 15101505 34015  DIESEL UBA (Despacho 934116-0) $21.430500 $2,113.91 $0.00

Sello Digital del Emisor:

OnUHG94YIcY 1n0eiiORdF36zb9v4vkGYVCT5ShKvImLOUYy6/uyZevZpKZo4vDXP30OGciA9ce/bpgAWT4j+pqSR29F/FEuI59mCpETHHCfImhRNeGO8KfAU8hZ2CaxcdMT75rqd
mHvFHCw{4PS6i3SGPh/4FQ+NdvaahwKgPY0xK5sHaUoYbEUXuWsvp3aSUogaAo1zx73TCVWHYqGpd0/EhZY 1nsE2SM3hB8mMOQetUOb4f6sWLgmeEnBs8LgIEhGOW+Yrlhr
Fsby8gbWHotj9650zg2wZbMIATGVV8p7BwtT/5KKvQzKKWFVUk8WPLUMONY 7+ixXSRSCFX4XXpfVA==

Sello del SAT:

OHgBNbAI/nKD210TxAjM18+Kbxa49pXGR7PPg7/ZXYRfYnWFqNe6lYmGyQeg6jbk+ioQiZim3K5jA0PHS81+hBMr9jakdBZD1TsAKSAPWYIRIjy+pbZMv3/Eq3I1 Tnyg+ZEFZk2R
WwQrM1HyE+bRXpg5S8sDuptcDBGrOi8CcMcqFsZcGyiDTXZ7srROJruFd7X/NmeWM/sr6Hh4CRSyemLzcl2poleu0QM2YaCZLWaOjznyPhO6juvnLHCEQY 1cyFNXnVj87sjsaiW
KjlAVMDHLGtCIYu4cR+/f9du6/8zJq1rQzG8Jwf3P5KZ+y8338RGZK5bl4wAm2/Ce2Yq//Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|9baffca7-6788-42c6-92bb-db2c627e0e2e]2023-10-18T15:47:37|EDI101020E99|OnUHG94YIcY 1n0eiiORAF36zb9v4vkGYVCT5ShKvimLOUYy6/uyZevZpKZo4vDXP3OGCiA
9ce/bpgAWT4j+pgSR29F/FEuUI59mCpETHHCfImhRNeG08KfAU8hZ2CaxcdMT75rqdmHvFHCwf4PS6i3SGPh/4FQ+NdvaahwKgPY0xK5sHaUo YbEUXuWsvp3aSUogaAo1zx73
TCVWHYqGpd0/EhZY 1nsE2SM3hB8mOQetUOb4f6sWLgmeEnBs8LgIEhGOW+YrlhrFsby8gbWHotj9650zg2wZbMIATGVV8p7BwiT/5KKvQzKKWFVuk8 WPLUMONY7+ilx5RSC
FX4XXpfVA==|00001000000506267356]|

OPERADO CON RECURSO
O Pope | . _ - . ]
E_Fed:-ral Ordinario _S
O Estatal _ _ _ _ .§

ANO 2¢ 23

Importe en letras:
(dos mil cuatrocientos cuarenta y cinco pesos 29/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 3460)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $2,113.91
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $331.38

Exportacion: 01

Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $2,445.29

TPy MY YTy ] JiEY
'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 2
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023

Numero de Orden 0S /235247 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: SERRANO PALACIOS, DENISSE
Numero de Proveedor: 85000829 Subtotal $ 464.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 464.00

Cuenta: 000000002900399728

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767029003997286

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

415262
CONCEPTO:

DDG300320504.51211.21401001 COMPRA DE TONER 365.76
SE SOLICITA REEMBOLSO PARA LA DOCTORA DENISSE SERRANO PALACIOS, DONDE SE ADQUIRIO LO SIGUIENTE:
TONER PARA IMPRESORA
SE ANEXA SU JUSTIFICACION:
SE REQUIRIO COMPRAR EL TONER YA QUE SE OCUPABA IMPRIMIR UNA DOCUMENTACION DE FORMA URGENTE SOBRE EL EL PROYECTO, ADEMAS DE DOCUMEN
PARA ALUMNOS.
NOTA: DE LA UN DDG300320504 DE NEGOCIO SOLO SE VA A CONSIDERAR LA CANTIDAD DE $365.76 DE LA FACTURA
CUALQUIER DETALLE FAVOR DE VERLO CON ANA AGUILAR@ITSON.EDU.MX
DDG300320304.51211.21401001 COMPLEMENTO COMPRA TONER 98.24
SE SOLICITA REEMBOLSO PARA LA DOCTORA DENISSE SERRANO PALACIOS, DONDE SE ADQUIRIO LO SIGUIENTE:
TONER PARA IMPRESORA
SE ANEXA SU JUSTIFICACION:
SE REQUIRIO COMPRAR EL TONER YA QUE SE OCUPABA IMPRIMIR UNA DOCUMENTACION DE FORMA URGENTE SOBRE EL EL PROYECTO, ADEMAS DE DOCUMEN
PARA ALUMNOS.

folio 9235247
07 nov 23 8:20 am

“ (‘\'i.‘#u‘l llll

Y
N

Firma del Responsable de area y/o proyecto
SERRANO PALACIOS, DENISSE

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA Y MEDIO AMBIENTEE

Correo Electronico: denisse.serrano@itson.edu.mx

No. de Extension: 1688

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: MM— Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861642 P
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 2/ 2

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /235247

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000829

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 06/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: SERRANO PALACIOS, DENISSE

Subtotal $ 464.00
IVA .00
Total: $ 464.00

Cuenta: 000000002900399728

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767029003997286

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

NOTA: DE LA UN DDG300320304 DE NEGOCIO SOLO SE VA A CONSIDERAR LA CANTIDAD DE $98.24 DE LA FACTURA
CUALQUIER DETALLE FAVOR DE VERLO CON ANA. AGUILAR@ITSON.EDU.MX

Firma del Responf;'éﬁl'e de area y/o proyecto

SERRANO PALACIOS, DENISSE

Dependencia que solicita: DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL AGUA Y MEDIO AMBIENTEE

Correo Electronico: denisse.serrano@itson.edu.mx

No. de Extension: 1688

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

Batch:

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

'ESORERIA ITSON
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CLAUDIO GARCIA RAMIREZ
RFC: GARC620823NYA
Guerrero No. 2011 Pte Real del Arco, Ciudad Obregén 85130 Cajeme Sonora México

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicion: 85130
Régimen Fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion: 01 - No aplica

- 42914
3/11/2023 13:44:30

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R.F.C.: ITS620522QH1
Domicilio: 5 DE FEBRERO No. 818 SUR Colonia: CENTRO  C.P.:85000
Ciudad: Ciudad Obregén Estado: Sonora Pais: México
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcién Valor Impuestos Importe

Unitario
1.00 PIEZA H87 - 44103103 Toner compatible nuevo sin chip 105A 400.00 002 - IVA-64.00 400.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS SESENTA' Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 400.00

Impuestos Trasladados 64.00

Total 464.00

CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000600182950

Folio fiscal 6CF77995-E6A0-4751-BE25-D45F6D5BA8CY
No. de Serie del Certifi 00001000000505142236

Noviembre 3 2023 - 14:44:31

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Revisado por Contabilidad
Portal

- XML

- PDF

Denisse Serrano Palacios SAT

.“:;'e e

Sello Digital del CFDi
mwACx40ePOs9ADIkuT2XgFmw6fzkglM+ZQ+PN3W/FBOPJ1g1ZA1YwUvhaVDpZYfejbYy9MKJeiqruOcoGUzsgG
JTVXVjASySqc)tVsyYU226rTyEzMZyCAw7I1Sczjazh4BTw9ilPwu5LZmgAegE1+8uyfULFmMOLhYnsjWYSQCXL
8007qWIlakxQsts6p6KrweRpbbyHUUDer23yWSw7RwCsdnWyHcDxTAJZ6zPFb9/fsez0837a07jDsECIqqpSCxs
hA9INAMVLPmalgquafVjQe+cIKM7KNxyRjL73l0/U9QUFGWCIRGMVjgu4HHpzQDBtoIPbfv3n6lE2ELaz+UxA==

Sello del SAT
aPbRAYpyitp35Cz6dLj7iNolOrrGo82B9KIuYYZ2i2LyW+DvIUjj7HPGNOHKT8eaplj51BSIZv4VycWx
RGsDRhyidq7BMrJYFo/cIGN43hle89ZleTfmNpYL4eKqrCdMXIXODEpK3uYDZFkR2rxtQ2CacrbUA4Bq
dsHIg8zXESCe8I9uVEW0CU3Mzyo40A3cxzlyx19t2XZQBSIgviwz1L9XBoQpilTOoKO8BISNGpHgadli
1J6sYbEFWAp4iJnRdJG2uOwI5I18pQBjuaN6PcHzBkOVc94xRzqT1INCoWRfNpAIuDSLIGuahEuOzISHc2
RI7QpmiSi2sg8STGAXc)Cg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| [1.1|6CF77995-E6A0-4751-BE25-D45F6D5BA8CI | 2023-11-03T14:44:31| MAS0810247C0 | mwAC
x40ePOs9ADIkuT2XgFmw6fzkgIM+ZQ+PN3W/FBOPJ1q1ZA1YwUvhaVDpZYfejbYy9MKJeiqruOcoGUzs
gGJTVxXVjASYSqcltVsyYU226rTyEzMZyCAw711Sczjazh4BTw9ilPwu5LZmgAegE1+8uyfULFmOLhYns
JWYSQCXL8O07qWIlakxQsts6p6KrweRpbbyHUUDer23yWSw7RwCsdnWyHcDXTAIZ6zPFb9/fsez0837a0
7jDsEClqgpSCxshAINAMVLPmalgquafVjQe+c9KM7KNxyRjL73l0/U9QUFfGWCIRGmVjgu4HHpzQDBtol
Pbfv3n6lE2ELaz+UxA==|00001000000505142236| |
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martes, 7 de noviembre de 2023 08:11:23 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
GARC620823NYA

Folio fiscal

6CF77995-E6A0-4751-
BE25-D45F6D5BA8C9
Total del CFDI

464.00

Nombre o razdn social
del emisor

CLAUDIO GARCIA RAMIREZ
Fecha de expedicion

2023-11-03T13:44:30

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-03T14:44:31

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023

Numero de Orden 0S /235246 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: CLARK MENDIVIL YESENIA
Numero de Proveedor: 85000838 Subtotal $ 2,970.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 2.970.00
Cuenta: 000000006471246748 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021767064712467480 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:

415261

CONCEPTO:

DDG310040701.51371.37201001 REEMBOLSO

2,970.00

Se solicita reembolso para la maestra Yesenia Clark Mendivil por concepto de taxis durante la participacion del 9no. Congreso de animacion
turistica y sociocultural celebrado del 24 al 28 de octubre de 2023 en la Universidad La Salle Cancun y la Universidad Tecnoldgica de
Cancun, en la ciudad de Cancun, Quintana Roo, para los traslados de las Dra. Irma Guadalupe Esparza Garcia, Dra. Yesenia Clark Mendivil y
el estudiante del programa de LAET Vicente Antonio Grijalva Garcia.

Ana Lucia Ext.2362

folio 9235246 B

07 nov 23 11:17 am

Revisado

Firma del Responsable de area y/o proyecto
Maria Elvira Lopez Parra

Dependencia que solicita: Direccion de Ciencias Econdmico Administrativas

Correo Electronico: mariaelvira.lopez@itson.edu.mx No. de Extension: 2909
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: B’gﬂtygz, /bm’f’ﬂ Nombre:
Fecha: 07/1 1/23 Fecha:
Bach: | A 1861797 e
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RECIBO POR: $2970

Recibi $2970 (dos mil novecientos setenta pesos 00/100 M.N) por concepto de taxis durante la
participacién del 9no. Congreso de animacién turistica y sociocultural celebrado del 24 al 28 de
octubre de 2023 en la Universidad La Salle Cancun y la Universidad Tecnolégica de Cancun, en la
ciudad de Cancun, Quintana Roo, para los traslados de las Dra. Irma Guadalupe Esparza Garcia,
Dra. Yesenia Clark Mendivil y el estudiante del programa de LAET Vicente Antonio Grijalva
Garcia.

FECHA DESTINOS PESOS MX
24/10/23 | Domicilio Particular- Aeropuerto Cd. Obregdn $270.00
24/10/23 | Aeropuerto Cancun-Hotel $100.00
25/10/23 | Hotel-Universidad $70.00
25/10/23 | Universidad-Hotel $70.00
25/10/23 | Hotel-Restaurante $200.00
25/10/23 | Restaurante-Hotel $200.00
26/10/23 | Hotel-Universidad $70.00
26/10/23 | Universidad-Restaurante $300.00
26/10/23 | Restaurante-Universidad $300.00
26/10/23 | Universidad-Hotel $70.00
27/10/23 | Hotel-Universidad $70.00
27/10/23 | Universidad-Hotel $70.00
27/10/23 | Hotel-Universidad $70.00
27/10/23 | Universidad-Restaurante $300.00
27/10/23 | Restaurante-Hotel $300.00
27/10/23 | Hotel-Universidad $70.00
27/10/23 | Universidad-Hotel $70.00
28/10/23 | Hotel-Aeropuerto Cancin $100.00
28/10/23 | Aeropuerto Cd. Obregdn- Domicilio particular $270.00
Total $2970

Dra. Yesenia Clark Mendivil

No. Control 85000838
Departamento de Ciencias Administrativas
Instituto Tecnoldgico de Sonora

Cd. Obregdn Sonora, a 31 de Octubre de 2023.
(ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

PV4 1 51 96 CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 01/11/2023
Numero de Orden 0S /235171 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: DE LOS SANTOS VILLALOBOS, SERGIO
Numero de Proveedor: 85000895 Subtotal $ 7,940.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 7.940.00
Cuenta: 000000001497768176 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012222014977681767 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
D1B333030302.51371.37501001 REEMBOLSO 7,940.00
Reunién internacional con 17 paises en el marco del proyecto RLA7026
En Mazatlan, Sinaloa
Del 8 al 13 de octubre de 2023
Participante Dr. Sergio de los Santos Villalobos
KARLA SALAZAR
folio 9235171 Revisado
06 nov 23 2:25 pm
Firma esponsable de area y/o proyecto
LOS SANTOS VILLALOBOS, SERGIO
Dependencia que solicita: DEPTO. DE CIENCIAS AGRONOMICAS Y VETERINARIAS
Correo Electrénico:  sergio.delossantos@itson.edu.mx No. de Extension: 2125

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggﬂﬁhﬂz /bmfi/a Nombre:
Fecha: 06/11/23 Fecha:

Batch: LA 1861581
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HOTEL POSADA DEL RIO
HPR8106038A7

Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Best C.p. 82000

w RO:168784-0 SAHM_2011
estern,, eMail: contabilidad@freeman.grupoposadadelrio.com Tel. 6699856060
Pagina 1 de 2
p
Factura No de Serie del Certificado del CSD Version Timbre Fiscal: 1.1
Folio Fiscal 00001000000506815201 Version CFDi: 4.0
D8AFE866-A8E2-499F-BCEF-9E3CDB62C6B5 Fechay hora de emision Uso CFDi:
Folio: M 38273 2023-10-14T 08:57:53 GO03 - Gastos en general
|
( RECEPTOR: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA )
RFC: ITS620522QH1
Pais: MEXICO DomicilioFiscalReceptor: 85000
Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de Pago 04 Tarjeta de Crédito NGm Cuenta:

Cond. de Pago: CONTADO

e
|

CANT U/M DESCRIPCION ClaveProdServ |noldentificacion P.UNITARIO IMPORTE
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
08/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 886.55 886.55
08/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
09/0ct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 886.55 886.55
09/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
10/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 886.55 886.55
10/0ct./2023 Hab:0607
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
11/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 886.55 886.55
11/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
12/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 1,096.64 1,096.64
12/0ct./2023 Hab:0607
1 E48 |DESAYUNO INCLUIDO 90101500 159.48 159.48
13/oct./2023 Hab:0607
1 E48 |RENTA HABITACION 90111800 1,096.64 1,096.64
L 13/oct./2023 Hab:0607 )
(SON: SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. ) Subtotal: $ 6,696.36
I.V.A. 16 %: $1,071.44
I.S.H. 3 %: $172.20
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Efectos Fiscales al Pago Moneda: MXN Tipo Cambio: $1.00 Total: RCV‘SHGO;:;;THMHM $7,940.00
- XML
Notas Factura: - PDF
Folio Reservacion: 66800-1 Cupon: SAT

-
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

CCcFrBZVaxb6Pgf73ljPtUhJjajEhIhIZ4p+5i5rNEtQOWNkKvzfXdyq+cZBsH5drDVVIMEDtUUIK/hT7E+oPWUrJ+INfFbULYyYVYDi47HQr544crGMM8BOizMucyfOLtcUGWbOwqghXMbIAB3+HYrtTgS5E4GLORWRUs
CompBgWOr7DbAG207RILNJLXiQIQ2z+pvvKF56xlyxZXt8hRNX+v6Ud63I+B/IQULIRI/uL3DyCDDNErkKtF 1SHzbyWfW+7rEAP8S+OFjAlI/hOREO0LoGrAlObJsUAskHhp01gH+egriOzG4B6PxGpGovR 1/0dtwnMpOA
J8RVVvyGByRbtA==

SELLO DEL SAT:

VRJIxUJwvvx8sjdOfAEgaZSdONb3ormNgglUYbmRCIGmMF5dFBfA/t1eUau1ATQueCb0ZdSZPOI3IxzyLIVYK6Ek+gUDmg/dArQTgESTQAOGY/vE6f09ARKg5B/uUDRAK4WUNLLZzrOMgedjiLY OgejzleZz4GJyoWNeRg93

eolLn10Xod7Efv6JsQSpWGAf5ISQVu9oyFLKDRIiytpxM4xUvCsmx9IhEUASLObBBT6xs XFMHx0AqRvfcirLA2NaSdoOEgpuXQNNXvkkoVerNh6zEvcFSHFIHEQnFyqlAjzb41rjD+0zsLFhL99C+qOf5SBITAQugew9La+
UzpkfOcHfUIW4Q==

.
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HOTEL POSADA DEL RIO
HPR8106038A7

Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Best C.p. 82000

|

Cond. de Pago: CONTADO

w RO:168784-0 SAHM_2011
esterna eMail: contabilidad@freeman.grupoposadadelrio.com Tel. 6699856060
Pagina 2 de 2
p
Factura No de Serie del Certificado del CSD Version Timbre Fiscal: 1.1
Folio Fiscal 00001000000506815201 Version CFDi: 4.0
D8AFE866-A8E2-499F-BCEF-9E3CDB62C6B5 Fechay hora de emision Uso CFDi:
Folio: M 38273 2023-10-14T 08:57:53 GO03 - Gastos en general
|
( RECEPTOR: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA )
RFC: ITS620522QH1
Pais: MEXICO DomicilioFiscalReceptor: 85000
Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Forma de Pago 04 Tarjeta de Crédito NGm Cuenta:

|

(

CANT | u/m | DESCRIPCION ClaveProdServ [noldentificacion

P.UNITARIO

IMPORTE

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971
Fecha y hora de certificacion: 2023-10-14T 09:57:57
RfcProvCertif PPD101129EA3

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

Hhp01gH+egri0zG4B6PxGpGovR1/0dtwnMpOAJ8RVvyGByRbtA==|00001000000504204971||

||1.1]D8AFE866-A8E2-499F-BCEF-9E3CDB62C6B5|2023-10-14T09:57:57|PPD101129EA3|CCcFrBZVqxb6Pgf73ljPtUhJjajEhIhiZ4p+5i5rNEtQOWNkvzfXdy
q+cZBsH5drDVVIMEDtUUIK/hT7E+oPWUrJ+INfFbULYyVYDi47HQr544crGMM8BOizMucyfOLtcUGWbOwqghXMbIAB3+HYrtTgS5E4GLORWRUsCompB
gWOr7DbAG207RILNJLXiQIQ2z+pvvKF56xlyxZXt8hRNX+v6Ud63I+B/IQULIRI/UL3DyCDDNErkKtF 1SHzbyWfW+7rEAP8S+OFjAI/hOREOo0LoGrAIObJsUAsk

Este documento es una representacion impresa de un CFDi
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viernes, 3 de noviembre de 2023 12:32:26 p. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HPR8106038A7

Folio fiscal

D8AFE866-A8E2-499F-
BCEF-9E3CDB62C6B5
Total del CFDI
7940.00

Nombre o razdn social
del emisor

HOTEL POSADA DEL RIO
Fecha de expedicion

2023-10-14T08:57:53

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-14T09:57:57

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1t

CONT-POP-FO-26-00

R55500CB

Fecha de elaboracion: 26/10/2023 ‘

0 0 A 0 O 0

Numero de Orden 0S5/ 234998 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombra: SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA B
Numero de Proveedor 85000901 Subtotal § 999.86
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: " 3 Total: $ 999.86
Cuenta: 0000D005664%286340 | No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767566492863408
Nombre del Banco: SANTANDER

{-} Deducciones:

Importe Neto:

415251

CONCEPTO:

DDG241030302.5 125425301001 MEDICAMENTO 823.90
REPOSICION DE CAJA CHICA EN LA ADQUISICION DE MEDICAMENTC PARA EL AREA DE MEDICINA DEPORTIVA
BENZOCAINA - IRRITACION DE GARGANTA
BUTILHIOCINA .- COLICOS
DIMENHIDRINATO .- MAREOS 'VOMITOS
MATRICARIA.- IRRITACION OCULAR

D02241030301.51254.25401001 L ~ VENDAS ELASTICAS 17598

REPOSICION DECAJA CHICA EN LA COMPRA DE VENDAS ELEASTICAS LAS CUALES SE OGUPAN EN LOS VENDAJES DE LAS DIFERENTES LESIONES

. # INSTITUTOD TECHOLOGICO
Folio 9234998 &2 BESHNARS
07 Nov 23 12:43 pm Revisado
CONT2BILIDAD
7l
&
R JELUA S,
Firma del Responsable’de area y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita. DEPORTES _ )
Correo Electronico.  humberto.garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio Novibiie:
Facha 07 Noviembre 2023 Fecha: - -
Barch | A 1861855 Obs.:

'ESORERIA ITSON
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AN

S yre5

&
2€ rapap™

Folio fiscal

06EB6002-1784-4CB5-A618-2B096A6BBA05S

Numero de serie del CSD del emisor:

00001000000700060027

Numero de serie del CSD del SAT:

00001000000504204971

INGRESO FEA 62984
Versién
4.0
Fecha y hora certificacién
2023-10-25T09:17:44
Fecha y hora de emision
2023-10-25T06:17:03

COMERCIALIZADORA FREYMAN INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

RFC:CFR140131P74 RFC: ITS620522QH1

Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no

Lucrativos
Lugar y fecha de expedicién: CP:85130, 2023-10-25T06:17:03 Xs? del CFDI: Gastos en general CP: 85000 , Exportacién: 01-No
plica

No. Id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto  Valor unitario Descuento Importe

3228 51142909 3 H87 BENZOCAINA 10MG 24PAST GRANEODIN B 02 $96.00 $0.00 $288.00
Traslado: Impuesto: IVA, Tasa O Cuota: 0.00%, Importe Impuesto: $0.00

1862 51172100 5 H87 Ii»(l)J_'II_'IAIEHIOSCINA(HIOSCINA)/IBUPROFENO 02 $76.00 $30.40 $380.00
Traslado: Impuesto: IVA, Tasa O Cuota: 0.00%, Importe Impuesto: $0.00

325 51171820 3 H87 DIMENHIDRINATO 50MG 12CAP 02 $24.00 $7.20 $72.00
Traslado: Impuesto: IVA, Tasa O Cuota: 0.00%, Importe Impuesto: $0.00

2700 51212000 3 H87 ll’l;\h}ﬁlCARlA REC 0.25MG/IML SOL OFT 02 $45.00 $13.50 $135.00
Traslado: Impuesto: IVA, Tasa O Cuota: 0.00%, Importe Impuesto: $0.00

851 42311505 11 H87 VENDA ELASTICA 10CMX5MTS DR SIMI 02 $13.79 $0.00 $151.69
Traslado: Impuesto: IVA, Tasa O Cuota: 16.00%, Importe Impuesto: $24.27
Forma de pago: 01-Efectivo Subtotal $1,026.69
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion Descuento $51.10
Condiciones de pago: Impuestos IVA 0.00% T $0.00
Moneda: MXN IVA'16.00% T $24.27
Importe con letra:
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 86/100 Total $999.86

Observaciones:

DESGLOSE DE IMPUESTOS:

VENTA CON IVA: 823.90 AL 0.00% $0.00
VENTA CON IVA: 151.69 AL 16.00% $24.27
NUESTRO PEDIDO: 771090

Sello digital del emisor:

bQn)Qaw6D0G00YKIdXHQdtzxVjk+rt4Tubutrlel8ogKjaO+YHYFSrnJAFMAV/3B/RroAeFFztVRAXXAntCXxODRM1uXHfZIwCG8IKGpgqW8ZK7NHbctW
WXRxqUJK1YLGn4tvbYaOld+qhodLZgZLsEUGclhyG/kpjlyta5Wq6kPPSbL6rWhdmRAj4AWNCLhr9LOwyLk+Tc2Kf|5Y1Z4Ys/VRU86foD4BOeo08p0z
U4QyKJR2fAS9D95IbzRL2xONNLswP8xtduZOFgaY2c)8U9ip4iLcaCTDNnRVFfD6S+AhtnVe)2hASQWI9Bahjd/3euHDkDKbI9Q6uc3f3dwnyKaA==

Sello digital SAT:

AA4mMRJOBEWOWvvs/LMQIdYVr1VQVt4hMH5EK8IRI9ISc701115gWS0O8yYSovrwQW41Zc998tKHFQqNFaO3ZNC82WIXF6K1VVhTQYryBDTT7bCU
vCCvpHNQ/j+id21VOvQgxHAucbWPduVZTeBu/n0ihKF7buYNIpnHeVxIbgPn9cLIgVI3/Sd2Wr7Rt29vgUs1vWvmsNCluOOpLcroalboHHNgkO1lolP
dFtoGXP1KUK8VWdnhlaaWWI)4gQvLULOMCcOI8P/yysji+TA9u5vfVJOvyRcYeYIHNy9PLYR5FIdpXzIvruoiGAX/75ZvyT2LzoVOFYubw+WaH70G2fLE/
w==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[|1.1|06EB6002-1784-4CB5-A618-2B096A6BBA05|2023-10-
25T09:17:44|PPD101129EA3|bQnjQaw6D0G00YKIAXHQdtzxVjk-+rtaTubutrlel8ogKja0+YHYFSrnjAFMAV/3B/RroAeFFztVRAXXAntCXxODRMLuXHF
ZIWCG8IKGpaW8ZK7NHbctWWXRxqUJK1YLGn4tvbYaOld+qhodLZgZLsEUGclhyG/kpjlyta5Wq6kPPSbL6rWhdmRAJ4WNCLhrILOWyLK+Tc2Kf|5Y
1Z4Ys/VRU86foD4B0Oe008p0zU4QyK|R2fASIDI5IbzRL2XONNLsWP8xtduZOFgaY2c)8U9ip4iLcaCTDNNRVFFD6S +AhtnVe)2hASQWI9Bahjd/3euHD
kDKbI9Q6uc3f3dwnyKaA==|00001000000504204971||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENT
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lunes, 6 de noviembre de 2023 08:40:20 a. m.

ITSON}  HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razdn social

RFC del emisor RFC del receptor

del emisor
CFR140131P74 COMERCIALIZADORA FREYMAN  ITS620522QH1
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion Sat
06EB6002-1784-4CB5- - o
AB18-2B09GABBBAOS 2023-10-25T06:17:03 2023-10-25T09:17:44
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
999.86 Ingreso Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden 0S /234461

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 87901517

Datos de Cuenta Bancaria:

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 03/10/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: SOSA TINOCO, IAN MATEO

Subtotal$ ~ 2,078.39
IVA 00
Total: § 207839

Cuenta: 000000002961303252

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767029613032528

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320509.51254.25501001

415249

REEMBOLSO 2,078.39

Favor de realizar reembolso al Dr. lan Mateo Sosa por concepto de compra de materiales de laboratorio necesarios para el funcionamiento

del proyecto.
Monto de factura: 119.85 USD

1. SEN-15050 SparkFun Electronics Optical Sensor Development Tools (Esto es un Sensor) US HTS:9027304040 ECCN:EAR99 COO:US 2. Un

microcontrolador ESP32-CAM
Ariadna Mayorga
DES IT- Ext. 1240

Folio 9234461
07/11/23 09:30 am

INSTITUTO TECHNOLOGICD

NFSONNRA

Revisado

Firmad

Dependencia que solicita: DES IT

able de area y/o proyecto
SOSA TINOCO, IAN MATEO

Correo Electronico:  erroba@gmail.com

No. de Extension: 1240

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre: Lilia Castelo

Fecha: 07-Noviembre-2023

Batch: LA 1861705

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

AL

'ESORERIA ITSON
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MOUSER

ELECTRONICS

REGIMEN FISCAL: 601 General de Lev Personas Morales

MOUSER ELECTRONICS

Folio Fiscal:
MEL100525Cl4

DOMICILIO FISCAL
MOCTEZUMA 3515-LOC C5

Fecha Certificacion

75D60545-1071-4966-9643-D257DCCF
CFR3

20/Oct/2023 11:17:54
CIUDAD DEL SOL No. de Serie del Certificado del SAT
ZAPOPAN JALISCO 45050 00001000000505142236

Contribuyente

No. de Serie del Certificado del

00001000000508229645
USO DEL CFDI:  G03 Gastos en general
EXPEDIDO EN: 45050
CLIENTE FACTURA
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: [TS620522QH1 FECHA Y HORA DE EMISION: 2023-10-20T11:17:57
DOMICILIO: LUGAR DE EXPEDICION: JALISCO

5 DE FEBRERO 818 SUR _, , C.P. 85000, CD. OBREGON,
SO, MX

Regimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no
Lucrativos

SERIE Y FOLIO: S - 75603022 ML 7
MONEDA: USD poF [ 7
TIPO DE CAMBIO: 17.38 sar [/
OBSERVACIONES:

REFERENCIA: 30076608

FORMA DE PAGO:
04 - Tarjeta de crédito

TIPO DE COMPROBANTE:

METODO DE PAGO:
Pago en una sola exhibicién

INGRESO

CANTIDAD| CLAVE UNIDAD | UNIDAD DE CLAVE PRODUCTO DESCRIPCION: PRECIO UNITARIO IMPORTE
SAT MEDIDA
1.000 H87 - Pieza PZA 32131000 - Accesorios, [474-SEN-15050 Herramientas de d 89.380 $89.38
materias primas y piezas |Facha Pedimento: 14-09-23
de componentes :
e|ectE¢nicos PEDIMENTO: 234837113107814
1.000 H87 - Pieza PZA 32131000 - Accesorios, |909-ESP32-CAM Herramientas de d 13.940 $13.94
materias primas y piezas |Facha Pedimento: 14-09-23
de componentes :
eIectE(')nicos PEDIMENTO: 234837113107814
SUBTOTAL: $103.32
CANTIDAD CON LETRA:
ciento diecinueve Délares 85/100 United States Dollar. IVA: $16.53
TOTAL: $119.85

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VkUyDmBpIDENEmrzeak3D55tCPIIRoWEjftHAKYXHvI88+iUOYfcHILLflmoc67E9QaORiYsVrIKQSwO0sI27VHvX18kN/9YDUOzG40yEOofcuV5Ix0
G3k5HI090/cfdvgpE4gDpSwexevSa7mQBpmpYn/JGvZsMnVH1LpSYo+yLKViXvUW4Zk04yGEeW5tm8RgMnS3rvXeE7Swn7d3S+AJT/h3v86QQBWTYN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

P2TorukBI67hZPZ3seYLYvvgn5Y0yuoanuhtO9DupvVMSYNEHpwBr5dietYwZcrOEdSLITHwaNsmkvZNa+JPPjCdnLOEE20Zj3YGU4y7QzVSG4ilJW
XaUSWkDCVyusMjY3QHBBEf1j2hfZ7e YBNy6aMB-+pYVIaZp4MKSih3ZM4iElytgdFu2wmUiHkx/BOKHFQFLIN5t1Vb+0ThQbEo2xk4frb0jR+FE8x96

Sello Digital del SAT

||1.1]75D60545-1071-4966-9643-D257DCCFCFB3|2023-10-20T11:17:57|MAS0810247C0|P2TorukBI67hZPZ3seYLYvvgn5Y0yuoanuhtO9Du
pvVMSYNEHpwBr5dietYwZcrOEdSLI1HwaNsmkvZNa+JPPjCdnLOEE20Zj3YGU4y7QzVSG4ilJWXaUSWKDCVyusMjY3QHBBEf1j2hfZ7e YBNy6aMB+pY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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martes, 7 de noviembre de 2023 09:21:47 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
MEL100525CI4

Folio fiscal

75D60545-1071-4966-
9643-D257DCCFCFB3
Total del CFDI

119.85

Nombre o razdn social
del emisor

MOUSER ELECTRONICS
Fecha de expedicion

2023-10-20T11:17:54

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-20T11:17:57

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


Estado de Cuenta
Tarjeta Oro BBVA
PAGINA 5/10

BBVA

IAN MATEO SOSA TINOCO

No. de Tarjeta 4772 1330 4529 2270

No. de Cliente 63065062

14/09/23 15/09/23 OXXOCASETA GUAYMAS CEN CCO 8605231N4 FRREXXOO67 S 40.00

14/09/23 15/09/23 OXXOCASETA GUAYMAS CEN CCO 8605231N4 *EXA¥XBB42 S 27.00

15/09/23 18/09/23 09 DE 18 SORIANA347 PZA TUTULI $ 151.00

15/09/23 18/09/23 08 DE 12 HOME DEPOT $ 500.00

15/09/23 18/09/23 06 DE 20 BODEGA RODOLFO CALLES $ 215.00

15/09/23 18/09/23 02 DE 03 BODEGA RODOLFO CALLES $  405.19

15/09/23 18/09/23 02 DE 03 FARM GUAD 1116 $ 176.00

15/09/23 15/09/23 01 DE 03 ANUALIDAD $ 38366
TOTAL IMPORTES: $12231.13 $  56,688.50-
Movimientos Efectuados Tarjeta Titular 4815 1530 0153 2898

FECHA FECHA CONCEPTO R.F.C. REFERENCIA IMPORTE IMPORTE

AUTORIZACION  APLICACION CARGOS ABONOS

16/08/23 16/08/23 PAYPAL*ALIPAYSINGA OPM 150323DI1 **x¥%%0148 § 21499

16/08/23 17/08/23 PAYPAL*HELPCOURSER 34 OPM 150323DI1 **xx¥%8723 § 251.00

22/08/23 23/08/23 CFE CONTIGO MU CSS 160330CP7 ¥¥*%%%2902 $ 2,410.00

25/08/23 28/08/23 AMAZON MX ANE 140618P37 **EX¥%1122 § 1,588.00

25/08/23 28/08/23 AMAZON MX ANE 140618P37 **E¥¥%1122 § 638.10

27/08/23 29/08/23 PAYPAL*ALIPAYSINGA OPM 150323DI1 **EE¥XT7096 S 98.76

31/08/23 01/09/23 AMAZON MX ANE 140618P37 FEXA¥X1126 S 99.00

01/09/23 04/09/23 AMAZON MX ANE 140618P37 FRREXR1122 S 129.00

01/09/23 04/09/23 AMAZON MX ANE 140618P37 FRIXAX1127 $ 94.34-

07/09/23 08/09/23 uGgM UGM 811214472 ¥xEEXX6671 § 2,478.92

11/09/23 12/09/23 AMAZON MX MARKETPLACE ANE 140618P37 **#%¥%1285 §  333.72

12/09/23 13/09/23 OOMAPAS CAJEME OCA 940530PW5 **EX¥%1846 §  287.00

12/09/23 13/09/23 AMAZON MX MARKETPLACE ANE 140618P37 *rxxx%1281 $ 169.00

13/09/23 14/09/23 MOUSER ELECTRONICS INC $ 2,07839

“ NRED N A g TERRXX
'ESORERIA ITSON ™93

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MLl ﬁAG @n (% IERO BBVA MEXICO.
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RS5500G8

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1
CONT-POP-FO-28-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S/235243 Compafila 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: COVARRUBIAS SANCHEZ, ANA SOFIA
Numero de Proveedor: 89004159 Subtotal $ 447.38
IVA o
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 44738
Cﬁenta: QQQQOGUOGS?QéSZIgS; No tocar: (Snio- para uso iﬁlerno)
CLABE: 021767065792825546 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:
415260
CONCEPTO:
D02412050513.51381.38101001 _ EVENTO MANDOS MEDIOS 447.38
Comprobracion de caja chica
Compra de mofios para regalos para el evento de mandos medios
el cudl se llevara a cabo el dia sabado 11 de Noviembre del 2023.
ELABORADO POR:
ALEJANDRA JUAREZ
EXT:2500
. * INSTITUTO TECNOLOGICD
folio 9235243 4 o l
07 nov 23 8:00 am evisado

Firma del Sponsable de area y/o proyedto
VILLEGAS HERNANDEZ, CLAUDIA

Dependencia que solicita: COORDINACION DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

Correo Electronico:  alejuarezrosas19@gmail.com ~ No.deExtensién: 2500
No tocar: (Solo para uso _E;ip_(na]
Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggﬂtff ‘fZ /bﬁ'}ff’a Nombre:
Focha: 07/11/23 Fecha:
sach: | A 1861640 Obs:
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PAPELANDIA

RFC: PAP7912031C8

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 85000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Exportacion: 01 - No aplica

NR - 80146
6/11/2023 10:58:14

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R.F.C.: ITS620522QH1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio fiscal: 85000 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcion
ARTICULOS
1.00 LOTE XLT- Lote ~ L4111511- Papelde  VARIOSDE 220.69 0.00 002-IVA-35.31  220.69
escritura PAPELERIA
TASA 16%

Importe con letra
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 220.69

Impuestos Trasladados 35.31
Total 256.00

CFDI Relacionados:
Tipo Relacion CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor 00001000000503401207

Folio fiscal 5769FAA7-C41E-4F20-B7C1-794434A36B06

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion Noviembre 6 2023 - 11:58:20 ) -
Revisado por Contabilidad

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Portal
- XML
- PDF
SAT

Sello Digital del CFDi
GC/kODpeiAcOpFoyDZJ+rUsnzTopiWIHKenRIEWNJ4lvyruOu91uCCyByAaj8bUW5ctbp6CBHAZBGICY2FyPPH
L4sl1+3fgrs30Ua/9mJ6JHIHWLKWIH9pD/S/wDpBelehs13XXI1voBZgTC5fb7D1GizBIKf2AvD2E+xdKclidI
+tDLwele3GYvAQNwNPiWv468hKF+U3RxSq2tEIYRayhOLIXSEUuWEIIOWtZP96sgVgMdYJC+LBv7urq2iGe5qjEz
vIDVE5RzaeTx0C3DrP6K+T3KqtulxGVzBsutsPaDbGcZBboXLvOVbf/XSKPjNFSONa6laK1SIwD+7IvImU9A==

Sello del SAT
N+bNeRjBtIf/VVORCK8RYiXu8byLae3EOZrxbu201Lv0O7UOCNa50dmXSckKgAgDbgPTCIkliNgOE1tz
05k00Lw5YyyDZAKQWRCHwW+N8GeEK+an/v8w90J2X0zcEkKU8MbAbmWQzGfiVtim3ar4GAW3HAVHIbvfY4
W3HOil/DgxQYyjcfk0Z48cn+GIWqgJ09e0pyhF+CSTqjlpQNTeZxtHonCT7GckNw9JPdv7p2EqG7BgsCv
Rfzf7yfecQkt4j2GSs8rBQjjPEFSm/vjhSArjNIgbg8uhOSLo+aAluS3+wGMK3rElcgSTNmEmvDkVmxo
1pEfrOfkVn1YzRpTBV533w==

| 11.1|5769FAA7-C41E-4F20-B7C1-794434A36B06|2023-11-06T11:58:20| MAS0810247C0|GC/k
ODpeiAcOpFoyDZJ+rUsnzTopiWIHKenRIEwNJ4IvyruOu91uCCyByAaj8bUWS5ctbp6CBHAZBqICY2FyP
PHLA4s!1+3fqrs30Ua/9mJ6JHIHWLKWIH9pD/S/wDpBelehs13XXI1voBZgTC5fb7D1GiZBIKf2AVD2E+
xdKclldl+tDLwele3GYvONwnPiWv468hKF+U3RxSq2tEIYRayhOLIXSEuwEIIOWtZP96sgVqMdYJC+LB
v7urq2iGc5qjEzvIDVE5RzaeTx0C3DrP6K+T3KqtulxGVzBsutsPaDbGcZBboXLvOVbf/XSKPjNFSONa
6laK1SJwD+7IvTmU9A==|00001000000505142236] |
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martes, 7 de noviembre de 2023 07:53:00 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
PAP7912031C8

Folio fiscal

5769FAA7-C41E-4F20-
B7C1-794434A36B06
Total del CFDI

256.00

Nombre o razdn social
del emisor

PAPELANDIA
Fecha de expedicion

2023-11-06T10:58:14

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-06T11:58:20

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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www.tuksonora.com
u ksonora Mayorista en papeleria y envoltura de regalos
facebook.com/tuksonora OB R1 841 99
twitter: @tuksonora

- nstagram: tksonora L0 RN A
Su mejor compra para vender

FOLIO FISCAL:
COMERCIAL TUKSONORA RFC: CTU840705LT8
Régimen 601 General de Ley Personas Morales {FAF0128C-77A1-4672-B845-FFASBT3E0DF2}
Domicilio Fiscal: Cd. Obregén, Sonora: Culiacén, Sinaloa: Colén #601-2 . . .
Hermosillo, Sonora. 5 de Febrero #545 Sur. e:t:e Granaldos y SepuIT/eda. Orden Compra: FECHA TIMBRADO: 06/11/2023 12:13:27 p- m.
Periférico Norte Tel: (644) 4140522 y Col. Centro. Tel: (667) 7123144 y Contado
#27-6. Col. Jesus Garcia.  (644) 4155095 (667) 7161546, Fax: (667) 7164747 Vended VENCIMIENTO: 06/11/2023
Tel/Fax: (662) 2153040 Fax: (644) 4140608 tascln@tuk X endedor: )
ventas@iuksc{nora.com venta(sobr)@tuksonora.com ventasein@tksonora.com 104 LUGAR DE EXPEDICION: Cd. Obregon, SONORA
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Cod. Cliente 002169 5 DE FEBRERO 818 SUR CENTRO C.P. 85000
RFC: 1TS620522QH1 CIUDAD OBREGON, SONORA México Obs.
Codigo ClaveSAT Descripcién Serie: Unidad Cantidad P.Unit %D.Linea Importe
013986 60123204 CELOMAGICO GIGANTE SURTIDO FUERTE C/50 PIEZA 2 82.49 164.98

EN CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD QUE AMPARA ESTE PAGARE A SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO A RAZON DE 5% MENSUAL.

Si Dios no edificare la casa, en vano trabajan los que la edifican (Salmo 127:1) SUB TOTAL: $164.98
Forma de Pago : 01 Efectivo Pesos CUENTA: 7401256 IEPS: $0.00
5 . S SUC: 126 . .
Método de Pago: PUE: Pago en una sola exhibicion
etodo de Pago 9 CLABE: 0027670 12674012562 IVA: $26.40
Uso CFDI: GO03 Gastos en general BANAMEX
FACTURO: MCASTILLO TOTAL: $191.38

) Este documento es una representacion impresa de un CFDi.
SURTIO: REVISO: (AN RN RO
Son: (CIENTO NOVENTA'Y UN PESOS 38/100 MXN M.N)

|14.0]0BR|184199]2023-11-06T09:09:27|01/00001000000504758590| Contado| 164.98|MXN|1]191.38]1/01|PUE|85000|CTU840705L TSICOMERCIAL TUKSONORA[601(ITS620522QH1|INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA|85000]603]G03]60123204]013986/2.000000]H87|PIEZA|CELOMAGICO GIGANTE SURTIDO FUERTE C/50|82.490000]164.980000[02]164.980000]002| Tasa|0.160000|26.396800]164.98|002| Tasa|0.160000]26.40[26.40]|

Cadena:

Revisado por Contabilidad

Portal
XML [ ]
- PDF
SAT

Sello:
RLzNh8ys8PMEBu+APDwS6g+0fUfpZhynghdyHgzyxU30NJHeLBaG3dOIGU39JabHvAvrZu13YShDxavhjkVimcLeNoQR81dRdjgD6PqDG9gmdLgonBExrdzzf8wvKz2n3GvZ 11t1P6HseDMtPYm02/Wov1uBC1fo4gsdxOAHJz1prT/eB647KGe
8CfR/4FUSWUEQBS/S5pyX+3w5U2uBlqiswwyt3itE4yi494b8S9JYLKHH5reqt0e TSUYVtTOW2Efle3BHhBOt83nqv1yKzM4rGOjrinjR8dMegSDLFIGQU6EW/7PasVYXSGb5uGjcmLujOkPp3e4/j5hMBfq6UIg==

SelloSAT:

iYGNGjQFO+XHF9IKZ{HNAQYgOgIhBPU 1h353fiwXP8uCcvL WKN+9gDDpgy2fx12JC/KTn7sxe1iWgMnwBQWzgyiDJtXHExw6tbAShY gz TkaF e9U5Zjxzj/ZdM;SibcfiA5Jk9enUxF+F 3F6LoxTS5QANN 1axgHNdnevUIODgJcnvKboGVBAZXMp
$0285m40nSj/hCO8ymj2MOCEjp3kbN1p50+TmO7ZNe1ZqHW200mX 1a9my70d/QwIV4ZGvyVO8PIMERINXAI2Y 7/yMMiiJmnyskUEEEZJOE7LXrCOUMKXmXEvU2lo1wKGojHNGp8YencW5n6iKHICF/b3vNjQ==

Numero Certificado: 00001000000504758590 Numero Certificado SAT:  00001000000504204971 REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley de Personas Morales

Control Fiscal OBR184199 | PAGARE BUENO POR: $191.38 EN LA CIUDAD DE HERMOSILLO, SONORA, MEXICO A 06/11/2023
POR ESTE PAGARE PROMETO(EMOS) PAGAR INCONDICIONALMENTE A: COMERCIAL TUKSONORA SA DE CV, EN
EN PERIFERICO NORTE NO. 27-6, JESUS GARCIA, EN HERMOSILLO, SONORA O EN EL DOMICILIO DE LOS
DEUDORES A ELECCION DE LA ACREEDORA EL 06/11/2023 LA CANTIDAD ES DE $191.38
(CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 38/100 MXN M.N)
VALOR O IMPORTE DE MERCANCIAS RECIBIDAS A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION DIRECTAMENTE O POR
CONDUCTO DE MI(S) FACTOR(ES) O DEPENDIENTES QUE ACTUAN EN MI(NUESTRO) NOMBRE EN LOS TERMINOS DEL
ARTICULO 10 Y 11 DE LOS TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO; EN CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD QUE

AMPARA ESTE PAGARE A SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO A RAZON DE 5% MENSUAL. INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SUSCRIPTOR Y AVAL CIUDAD OBREGON, SONORA Meéxico
Mov 3629526 Devoluciones 15 dias, Cambio por defecto 60 dias. Es necesario presentar la factura o ticket de compra. Faltantes o reclamaciones 5 dias habiles Pag: 1 ;1
o' Y I i PeTY
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martes, 7 de noviembre de 2023 07:53:41 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
CTU840705LT8

Folio fiscal

FAF0128C-77A1-4672-
B845-FFA3B73E0ODF2
Total del CFDI

191.38

Nombre o razdn social
del emisor

COMERCIAL TUKSONORA
Fecha de expedicion

2023-11-06T09:09:27

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor

ITS620522QH1
Fecha certificacion Sat

2023-11-06T12:13:27

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S /235233 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Campos Castro,Kevin Alejandro
Numero de Proveedor: 98219085 Subtotal $ 10,000.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 10,000.00
Cuenta: 70178195075 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 002741701781950750 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BANAMEX CITIBANK Importe Neto:
CONCEPTO:
DDG210040901.52421.44203005 4TA MINISTRACION INTERNAC 10,000.00

PAGO DE 4TA MINISTRACION DE 5 PARA ALUMNOS KEVIN ALEJANDRO CAMPOS CASTRO QUE ESTA HACIENDO SU MOVILIDAD INTERNACIONAL CON LA SIGUIENTE
INFORMACION:

NOMBRE: Kevin Alejandro Campos CastroPE: IBDESTINO: Western New Mexico UniversityCIUDAD: de plataESTADO: Nuevo MéxicoPAIS: Estados

UnidosMONTO: $10,000.00

MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS

415257

folio 9235233 r———

07 nov 23 3:30 pm Revisa |i o

MT2RILIDLTD

s

,/ f;:/ /

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de rectoria

Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extension: 1621
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: gedt}"!z /bﬁf’f’d Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861931 [t
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Ciudad Obregon, Sonora; a 04 de julio 2023

BUENO POR 10000

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: 10000 (Son: Diez mil

pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi

hospedaje y alimentacion en la realizacién de estancia de movilidad académica

en el periodo Ago-dic, en: Western New Mexico University, EUA. Este pago

corresponde a la ministracion 4 de 5.

Recibi:

Vo. Bo.

X

/ 7/
F

Kevin Alejandro Campos Castro

Mtra. Monica Lizette Gomez Juraz

ID

PROGRAMA

SEMESTRE

219085

IB

6
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

% o :
¢ MEXICO  cREDENCIAL PARA VOTAR i
NOMBRE SEXOH
CAVPOS
CASTRO

KEVIN ALEJANDRO

DOMICILIO

AV C 620
COL LA FLORIDA 81015
GUASAVE, SIN.

' GLAVEDEELECTOR CMCSKV02022225H200 ™ omion
CURP ANO DE REGISTRO
CACK020222HSLMSVA9 2020 00

FECHADE NACIMIENTO ~ SECCION  VIGENCIA
. 220217007 2101 2020 - 2030

'ESORERIA ITSON
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Escaneado con CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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IDMEX2051764377<<2101126279660
0202228H3012316MEX<00<<07835<4%
CAMPOS<CASTROKLKKEVIN<KALEJANDRDO
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Escanea do con CamScanner
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 02/11/2023

Numero de Orden 0S /235184
Numero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor: 98219179

Datos de Cuenta Bancaria:

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Lépez Montoya,Naomi Dayanna
Subtotal $ 1,000.00
IVA .00
Total: $ 1,000.00

Cuenta: 1596205417

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012180015962054178

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

D1B333030302.52421.44203004 PAGO A BECARIA
Pago por apoyo en el proyecto titulado "Coleccién de microorganismos edaficos y endoéfitos nativos, para contribuir a la seguridad

alimentaria regional y nacional 2023"; por el periodo comprendido del 1 de octubre al 31 de octubre de 2023
KARLA SALAZAR

1,000.00

415253

Revisado

TARILIDED

folio 9235184
07 nov 23 9:25 am

esponsable de area y/o proyecto
E LOS SANTOS VILLALOBOS, SERGIO

Dependencia que sdlicita: DEPTO. DE CIENCIAS AGRONOMICAS Y VETERINARIAS

Correo Electrénico:  sergio.delossantos@itson.edu.mx No. de Extension: 2125

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: MMM— Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861703 P

'ESORERIA ITSON

PAGADO



carolina.anaya
PAGADO


Ciudad Obregdn Sonora a 26 de octubre de 2023

BUENO POR $ 1,000.00

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: $ 1,000.00 (MIL PESOS 00/100 M.N.) por
concepto de BECA, por apoyo en el proyecto titulado “Coleccion de microorganismos edaficos y
enddfitos nativos, para contribuir a la seguridad alimentaria regional y nacional 2023”; por el periodo

comprendido del 1 de octubre al 31 de octubre de 2023.

Proyecto: D1B333030302

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

g ==

Naomi Dayanna Lépez Montoya Dr. Sergim/deflfs Santos Villalobos

ID POSGRADO SEMESTRE
00000219179 Licenciatura 7
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
- CREDENCIAL PARA VOTAR i

NOMBRE SEXO M
LOPEZ

MONTOYA
NAOMI DAYANNA

DOMICILIO

C SIN NOMBRE SIN g
LOC MC CORD 81160 ,}
. GUASAVE, SIN. ,f:;;}f_f'{._;
" CLAVEDEELECTOR LPMNNM01123125M100 “=+
CURP ANO DE REGISTRO
LOMNO11231MSLPNMA1 202000 -
FECHADE NACIMIENTO  SECCION  VIGENCIA
wendll@22001 4. 2489 2020 2030

-‘ [ESORERIA ITSON " I
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IDMEX2014726581<<2489125693197
0112318M3012316MEX<00<<00287<3
LOPEZ<MONTOYA<K<KNAOMIKDAYANNAKLK
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 117 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S /235230 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Montafez Acosta,Kevin
Numero de Proveedor: 98219210 Subtotal $ 10,000.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 10,000.00
Cuenta: 1554846254 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012180015548462540 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
CONCEPTO:
DDG210040901.52421.44203005 4TA MINISTRACION INTERNAC 10,000.00

4TA MINISTRACION DE 5 PARA ALUMNO DE MOVILIDAD INTERNACIONAL CON LOS SIGUIENTES DATOS:

NOMBRE: Kevin Montafiez AcostaPE: IBDESTINO: Western New Mexico UniversityCIUDAD: de plataESTADO: Nuevo MéxicoPAIS: Estados UnidosMONTO:
$10,000.00

MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS 1621

415254
folio 9235230 oo recnotosics
07 nov 23 2:17 pm Bavtiude
/ K/_
',/’ ..-'J ,';
s o//p
Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE
Dependencia que solicita: Secretaria de rectoria
Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extension: 1621
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: geﬂﬁ/fz /bﬂf’f/ﬂ Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861895 -
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Ciudad Obregon, Sonora; a 04 de julio 2023

BUENO POR 10000

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: 10000 (Son: Diez mil
pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi
hospedaje y alimentacion en la realizacién de estancia de movilidad académica
en el periodo Ago-dic, en: Western New Mexico University, EUA. Este pago

corresponde a la ministracion 4 de 5.

Recibi: Vo. Bo.

)

/ 7
’1%5/( >

in Montafiez Acosta Mtra. Monica Lizette Gomez Juraz

ID PROGRAMA SEMESTRE

219210 IB 6
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 117 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023
Numero de Orden 0S /235232 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Contreras Higuera,Mariana
Numero de Proveedor: 98226826 Subtotal $ 5,000.00
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 5.000.00
Cuenta: 1524656967 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 012180015246569677 (-) Deducciones:
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER |mporte Neto:
415255
CONCEPTO:
DDG210040901.52421.44203005 4TA MINISTRACION NACIONAL 5,000.00
4TA MINISTRACION DE 5 PARA ALUMNA DE MOVILIDAD NACIONAL CON LA SIGUIENTE INFORMACION:
NOMBRE: Mariana Contreras HigueraPE: IISDESTINO: ITESOCIUDAD: TlaquepaqueESTADO: JaliscoMONTO: $5,000.00
MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS
1621
folio 9235232 Re “ . '_'. do
07 nov 23 2:30 pm R

UR S STST P

/f/ 1:5/ /

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de rectoria

Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extension: 1621
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggaﬁ/fz /bﬁf’f’ﬂ Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861901 [t
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Ciudad Obregén, Sonora; a 03 de julio 2023

BUENO POR: $5,000.00

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: $5,000.00 (Son: Cinco
mil pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi
hospedaje y alimentacién en la realizacién de estancia de movilidad académica
en el periodo Ago-Dic, en: ITESO, Jalisco. Este pago corresponde a la

ministracion 4 de 5.

Recibi:

\,

| Mariana Contreras Higuera

Mtra. Monica Lizette Gomez Juraz

PROGRAMA

SEMESTRE

; ID
" 226826

S

6to.

(ESORERIA ITSON
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NOMBRE SEXO M
| CONTRERAS
HIGUERA .
9} MARIANA .
DOMICILIC ; g
AV MIRZDOR 516 SUR g,
FRACC CASABLANCA 85134 i L
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023

Numero de Orden 0S /235235 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: Madrid Quifionez,Yamileth Alejandra
Numero de Proveedor: 98228985 Subtotal $ 10,000.00
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 10,000.00

Cuenta: 10452498222

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 137730104524982222

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: BANCOPPEL, S.A.

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG210040901.52421.44203005

415259

4TA MINISTRACION INTERNAC 10,000.00

4TA MINISTRACION DE 5 PARA ALUMNA YAMILETH MADRID QUE ESTA HACIENDO MOVILIDAD INTERNACIONAL CON LOS SIGUIENTES DATOS:
NOMBRE: Yamileth Alejandra Madrid QuifiénezPE: ISDESTINO: Universidad Vifia del MarCIUDAD: Vifia del MarESTADO: ValparaisoPAIiS: ChileMONTO:

$10,000.00
MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS
1621

folio 9235235
07 nov 23 3:55 pm

Revisado

TARILIDED

s

A /

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de rectoria

Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extension:

1621

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nomore: BRALKIZ [DAKYa Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 9235235 P
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Ciudad Obregdn, Sonora; a 04 de julio 2023

BUENO POR 10000

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: 10000 (Son: Diez mil

pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi

hospedaje y alimentacién en la realizacion de estancia de movilidad académica

en el periodo Ago-dic, en: Universidad Viiia del Mar, Chile. Este pago

corresponde a la ministracion 4 de 5.

Recibi: Vo. Bo.
, /77
\Z&X ‘ﬁyj’(ép
& &
Yamileth Alejandra Madrid Quiiénez Mtra. Ménica Lizette Gomez Juraz
ID PROGRAMA SEMESTRE
228985 IS 6
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

R55500CB

11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Numero de Orden 0S /234863
Numero de Suc/Planta 151
Numero de Proveedor: 98235800

Datos de Cuenta Bancaria:

Fecha de elaboracion: 23/10/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Manriquez Ramirez,Dana Patricia
Subtotal $ 2,000.00
IVA .00
Total: $ 2,000.00

Cuenta: 1564835724

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767015648357240

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320225.52421.44203004

BECAS POR PROYECTO

2,000.00

Pago por beca a la alumna Dana Patricia Manriquez Ramirez, por el apoyo en proyecto PROFAPI: Modalidades educativas en la pos-pandemia:

Percepcion de los estudiantes universitarios, a cargo de la Dra. Ramona Imelda
noviembre de 2023.

Folio 9234863
07 Nov 23 14:56 pm

Garcia Lépez, en el periodo del 16 de de octubre al 15 de

415250

LOGICC

Revisado

Firma del Ré's‘;onsable

de area y/o proyecto

GARCIA LOPEZ, RAMONA IMELDA

Dependencia que solicita: Departamento de Educacion

Correo Electronico:  imelda.garcia@itson.edu.mx

No. de Extension: 2436

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:
Nombre: Alicia Cossio

07 Noviembre 2023
LA 1861915

Fecha:
Batch:

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

AL
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Ciudad Obregén Sonora; a 16 de octubre de 2023

BUENO POR $2,000.00

Recibi del instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de:

$2,000.00 (dos mil pesos, 00/100, M.N.)
=============== Por concepto de: Pago por beca por apoyo en proyecto PROFAPI
Modalidades educativas en la pos-pandemia: Percepcion de los estudiantes
universitarios, a cargo de la Dra. Ramona Imelda Garcia Lopez, en el periodo del 16
de octubre al 15 de noviembre de 2023.

Alumno: Dana Patricia Manriquez Ramirez

e oA

Dana‘Patricia Manriquez Ramirez Dra. Rafmona Imelda Garcia Lopez
ID CARRERA SEMESTRE
00000235800 LCE 5°
(Licenciado en Ciencias de la Educacion)
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden

0s /235234

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98239891

Datos de Cuenta Bancaria:

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 06/11/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Chau Zavala,Ana Lia

Subtotal$ ~ 10,000.00
IVA 00
Total: § 1000000

Cuenta: 26037251854

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767260372518548

Nombre del Banco: SANTANDER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG210040901.52421.44203005

4TA MINISTRACION INTERNAC

10,000.00

4ta ministracion de 5 para alumna de movilidad internacional ago-dic 2023 con los siguientes datos:

NOMBRE: Ana Lia Chau ZavalaPE: IQDESTINO: University of ReginaCIUDAD: ReginaESTADO: SaskatchewanPAIiS: CanadaMONTO: $10,000.00

MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS
1621

folio 9235234
07 nov 23 3:45 pm

415258

Revisado

.

;/ 4;:/ /

Firma del Responsable de area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de rectoria

Correo Electronico: monica.gomez@itson.edu.mx

No. de Extension:

1621

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: BRALKIZ [Darra Nombre:
Fecha: 07/11/23 Fecha:
Batch: LA 1861944 P
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Ciudad Obregdn, Sonora; a 04 de julio 2023

BUENO POR 10000

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de: 10000 (Son: Diez mil
pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi
hospedaje y alimentacién en la realizacion de estancia de movilidad académica
en el periodo Ago-dic, en: University of Regina, Canada. Este pago

corresponde a la ministracion 4 de 5.

Recibi: Vo. Bo.
4/ ,.;://_.."‘.
M ‘W/}{{//
rd &
Ana Lia Chau Zavala Mtra. Moénica Lizette Gomez Juraz
ID PROGRAMA SEMESTRE
239891 IQ 4
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

MEXICO  ~REDENGIAL PARA VOTAR il
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R04431

Ver. R65CXP001

As of -

Intituto Tecnolégico de Sonora 03{11’23
ag -
Vicerrectoria Administrativa
09/11/23
Direccion de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes

Moneda Moneda
Extranjera Local

9:18:27

Totales Compaiiia
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No Data Selected
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9/11/23, 14:06

BBVA

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Fecha de consulta 09/11/2023 3:06:43 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote

Descripcion: 109748 Numero de registros: 18
Fecha de Creacion: 09/11/2023 Fecha de aplicacion: 09/11/2023
Folio: 542650 Estado: Creado Importaciéon

Registros del grupo

Validados (VA): 18 Rechazados en 0

validacién (RC y RV): Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 95,713.83 uUsD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usbD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 9
Interbancarias: 0 Interbancarias: 9
Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
No. iz de Cuen.ta i Cuenta de depdsito  Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa ey CL,Je.nta Disponibilidad Referclaljma Estado Descripcion
operacion  retiro de deposito numérica
CLAUDIA
ERIKA
1 PTC 0165531845 0142881586 BBVA 3,000.00 Pagos ITSON MXP MARTINEZ VA
\/ ESPINOZ
MAURICIO
2 PTC 0165531845 1222339552 BBVA 200.00 Pagos ITSON MXP LOPEZ VA
ACOSTA
DENISSE
3 PTC 0165531845 2900399728 BBVA 464.00 Pagos ITSON MXP SERRANO VA
PALACIOS
\/ SERGIO DE
4 PTC 0165531845 1497768176 BBVA 7,940.00 Pagos ITSON MXP LOS SANTOS VA
\/ VILLALOBO
IAN MATEO
5 PTC 0165531845 2961303252 BBVA 2,078.39 Pagos ITSON MXP SOSA TINOCO VA
NAOMI
6 PTC 0165531845 1596205417 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON mxp DEYADNA VA
\/ MONTOYA
KEVIN _
7 PTC 0165531845 1554846254 BBVA 10,000.00 Pagos ITSON MXP MONTANEZ VA
ACNRTA
8 PTC 0165531845 1524656967 BBVA 5,000.00 VA

Peses TESORERIA ITSON

PAGADQ

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/Operacion <tos_consulta v2 pr&operacion=p... 1/2
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9/11/23, 14:06

9 PTC

10 PSC

11 PSC

12 PSC

13 PSC

14 PSC

15 PSC

16 PSC

17 PSC

18 PSC

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

0165531845

v

1564835724 BBVA

v

021767060292644620 HSBC

014777605545719347 SANTANDER
02176706563866436%SBC

02176706471 246748%880
01 47675664928634%3ANTANDER

021767065792825546

T

SBC

002741701781950750

o

ANAMEX

<

137730104524982222 BANCOPPEL

<

014767260372518548

[

ANTANDER

2,000.00

847.06

26,787.94

1,979.20

2,970.00

999.86

447.38

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

C mﬁ\imm :

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

MXP

DANNA
PATRICIA
MANRIQUEZ
RAMIR
MURRIETA
OSORIO
ARMANDO
ALONSO
ARMENTA
ZAZUETA
LIZETH
VALENZUELA
CORDOVA
SERGIO
CLARK
MENDIVIL
YESENIA
SOSA
TERRAZAS
MARIA
MAGDALENA
COVARRUBIAS
SANCHEZ ANA
SOFIA
CAMPOS
CASTRO
KEVIN
ALEJANDRO
MADRID
QUINONEZ
YAMILETH
ALEJA

CHAU ZAVALA
ANA LIA

'ESORERIA ITSON

PAGADQ

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/Operacion

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

<tos_consulta v2 pr&operacion=p...
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0091123

0091123
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VA

VA

VA

VA
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VA
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109748 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-11-10
Fecha de creacion: 2023-11-09 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAUPUCuU9igX3ytei8082-neOpAa_lggDg6

Historial de “109748 1845 CAT"

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-11-09 - 14:27:01 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-11-09 - 14:28:40 MST

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-11-09 - 14:28:53 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-11-09 - 14:28:57 MST

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-09 - 15:04:35 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-11-09 - 15:04:40 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-11-09 - 15:04:42 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-11-09 - 15:04:44 MST

jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-11-09 - 15:10:52 MST

El firmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-11-09 - 15:12:17 MST

'ESORERIA ITSON
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% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jlopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-09 - 15:12:19 MST. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electronico.
2023-11-09 - 15:50:37 MST

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-09 - 15:51:02 MST. Origen de hora: servidor.

D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-11-09 - 23:36:08 MST

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-11-10 - 11:23:25 MST

% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-11-10 - 11:23:27 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-11-10 - 11:23:27 MST

'ESORERIA ITSON
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1862476 / K Fecha de Batch 09/11/2023

N° Doc. Pago 512698 / PT ID de Pago 429875 Fechade Pago  09/11/2023

Beneficiario 85000510 MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONS

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153284/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 423.53- MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153284/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 423.53- MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153284/ O1 07/11/2023D02243030201.51311.31801001 42353 MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Servcio Postales y Tel

00001 153284/ O1 07/11/2023D02243030201.51311.31801001 42353 MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Servcio Postales y Tel

00001 153284/ AE 07/11/2023D02243030201.82411.31801001 423.53- MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 153284/ AE 07/11/2023D02243030201.82411.31801001 423.53- MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 153284/ AE 07/11/2023D02243030201.82511.31801001 42353 MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 153284/ AE 07/11/2023D02243030201.82511.31801001 42353 MXP 1861799/ O  Servcio Postalesy Tel /

Servcio Postales y Tel

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415263/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 42353 MXP 1862297 / V  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415263/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 42353 MXP 1862297 / V  Servcio Postalesy Tel 235252 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415263/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 847.06- MXP 1862297 / V 235252 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415263/ AE  09/11/2023 D02243030201.82511.31801001 423.53- MXP 1862297 / G Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 415263/ AE  09/11/2023 D02243030201.82511.31801001 423.53- MXP 1862297 / G Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 415263/ AE  09/11/2023 D02243030201.82611.31801001 42353 MXP 1862297 /| G Servcio Postalesy Tel /
Servcio Postales y Tel

00001 415263/ AE  09/11/2023 D02243030201.82611.31801001 42353 MXP 1862297 /| G Servcio Postalesy Tel /

Servcio Postales y Tel

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 512698/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 847.06- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845

00001 512698/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 847.06 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 512698/ AE 09/11/2023D02243030201.82611.31801001 423.53- MXP 1862476 |/ G
Servcio Postales y Tel

00001 512698/ AE 09/11/2023D02243030201.82611.31801001 423.53- MXP 1862476 |/ G
Servcio Postales y Tel

00001 512698/ AE 09/11/2023D02243030201.82711.31801001 42353 MXP 1862476 |/ G
Servcio Postales y Tel

00001 512698/ AE 09/11/2023D02243030201.82711.31801001 Z

Servcio Postales y Tel i ESUHERL& ETS{}M

B &
N° Doc. Pago 512699 / PT ID de Pago 429876 Fecha de | QAG Am (}
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PAGADO


Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47

Usuario CANAYA Péagina 2
Beneficiario 85000771 MARTINEZ ESPINOZA, CLAUDIA ERI

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153277/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00- MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153277/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00- MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153277/ O1 07/11/2023DDG320040701.51276.27101001 1,500.00 MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Vestuario y Uniformes

00001 153277/ O1 07/11/2023DDG320040701.51276.27101001 1,500.00 MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Vestuario y Uniformes

00001 153277/ AE 07/11/2023DDG320040701.82476.27101001 1,500.00- MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 153277/ AE 07/11/2023DDG320040701.82476.27101001 1,500.00- MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 153277/ AE 07/11/2023DDG320040701.82576.27101001 1,500.00 MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 153277/ AE 07/11/2023DDG320040701.82576.27101001 1,500.00 MXP 1861691/ O Vestuario y Uniformes /

Vestuario y Uniformes

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415265/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00 MXP 1862297 / V  Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415265/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,500.00 MXP 1862297 / V  Vestuario y Uniformes 235193 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415265/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,000.00- MXP 1862297 / V 235193 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415265/ AE  09/11/2023DDG320040701.82576.27101001 1,500.00- MXP 1862297 / G Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 415265/ AE  09/11/2023DDG320040701.82576.27101001 1,500.00- MXP 1862297 / G Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 415265/ AE  09/11/2023DDG320040701.82676.27101001 1,500.00 MXP 1862297 / G Vestuario y Uniformes /
Vestuario y Uniformes

00001 415265/ AE  09/11/2023DDG320040701.82676.27101001 1,500.00 MXP 1862297 / G Vestuario y Uniformes /

Vestuario y Uniformes

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 512699/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 3,000.00- MXP 1862476 [/ K
BBVA 0165531845

00001 512699/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,000.00 MXP 1862476 [/ K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 512699/ AE 09/11/2023DDG320040701.82676.27101001 1,500.00- MXP 1862476 / G
Vestuario y Uniformes

00001 512699/ AE 09/11/2023DDG320040701.82676.27101001 1,500.00- MXP 1862476 / G
Vestuario y Uniformes

00001 512699/ AE 09/11/2023DDG320040701.82776.27101001 1,500.00 MXP 1862476 / G
Vestuario y Uniformes

00001 512699/ AE 09/11/2023DDG320040701.82776.27101001 1,500.00 MXP 1862476 / G

Vestuario y Uniformes

N° Doc. Pago 512700 / PT ID de Pago 429877 Fechade Pago  09/11/2023

'ESORERIA ITSON

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 016553184¢ j :
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO) " AG @D {:g

Beneficiario 85000781 LOPEZ ACOSTA, MAURICIO



carolina.anaya
PAGADO


Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 3
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153285/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 200.00- MXP 1861832/ O  Cuotas en traslado 235260 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153285/ O1 07/11/2023 D02360050102.51371.37901001 200.00 MXP 1861832/ O  Cuotas en traslado 235260 / OS
Cuotas en traslado
00001 153285/ AE 07/11/2023 D02360050102.82471.37901001 200.00- MXP 1861832/ O  Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado
00001 153285/ AE 07/11/2023 D02360050102.82571.37901001 200.00 MXP 1861832/ O  Cuotas en traslado /

Cuotas en traslado

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415264/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 200.00 MXP 1862297 / V  Cuotas en traslado 235260 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415264/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 200.00- MXP 1862297 / V 235260 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415264/ AE  09/11/2023 D02360050102.82571.37901001 200.00- MXP 1862297 / G Cuotas en traslado /
Cuotas en traslado

00001 415264/ AE  09/11/2023 D02360050102.82671.37901001 200.00 MXP 1862297 / G Cuotas en traslado /

Cuotas en traslado

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512700/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 200.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512700/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 200.00 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512700/ AE 09/11/2023 D02360050102.82671.37901001 200.00- MXP 1862476 / G
Cuotas en traslado
00001 512700/ AE 09/11/2023 D02360050102.82771.37901001 200.00 MXP 1862476 / G

Cuotas en traslado

N° Doc. Pago 512701 / PT ID de Pago 429878 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 85000786 ARMENTA ZAZUETA, LIZETH

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153282/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 26,787.94- MXP 1861785/ O Impresién y Publicac Of 235251 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153282/ O1 07/11/2023DDG300320218.51331.33603001 26,787.94 MXP 1861785/ O Impresién y Publicac Of 235251 / OS
Impresién y Publicac Of

00001 153282/ AE 07/11/2023 DDG300320218.82431.33603001 26,787.94- MXP 1861785/ O Impresién y Publicac Of /
Impresién y Publicac Of

00001 153282/ AE 07/11/2023 DDG300320218.82531.33603001 26,787.94 MXP 1861785/ O Impresién y Publicac Of /

Impresién y Publicac Of

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415248/ PV 09/11/2023E1A422050300.21192.00101001 26,787.94 MXP 1862295 / V  Impresiény Publicac Of 235251 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415248/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 26,787.94- MXP 1862295 / V 235251 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415248/ AE 09/11/2023DDG300320218.82531.33603001 26,787.94- MXP 1862295 / G Impresiény Publicac Of /
Impresién y Publicac Of

00001 415248/ AE 09/11/2023DDG300320218.82631.33603001 26,7°° " T otonmmmm ot sion y Publicac Of /

Impresién y Publicac Of pY 9y ) : -~y ] i -\{-3,‘ &
POLIZAS DE PAGO (PAGADO) g ES"_}‘{EH‘?« '.{S‘J' J

) }
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe A G @, D {.‘g vaciones
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 4
00001 512701/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 26,787.94- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512701/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 26,787.94 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512701/ AE 09/11/2023DDG300320218.82631.33603001 26,787.94- MXP 1862476 / G
Impresién y Publicac Of
00001 512701/ AE 09/11/2023DDG300320218.82731.33603001 26,787.94 MXP 1862476 / G

Impresién y Publicac Of

N° Doc. Pago 512702 / PT ID de Pago 429879 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 85000825 VALENZUELA CORDOVA, SERGIO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 2070/ O1 07/11/2023 AFO422050300.21192.00101001 26,979.20- MXP 1861933/ O  Combustibles 2671 / OS

Acreed Div Devengado M.N.

00090 2070/ O1 07/11/2023 AGO463040901.51265.26101001 26,979.20 MXP 1861933/ O Combustibles 2671 / OS
Combustibles

00090 2070/ AE 07/11/2023 AGO463040901.82465.26101001 26,979.20- MXP 1861933/ O Combustibles /
Combustibles

00090 2070/ AE 07/11/2023 AGO463040901.82565.26101001 26,979.20 MXP 1861933/ O Combustibles /
Combustibles

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 466/ PH 07/11/2023 AFO422050300.21192.00101001 26,979.20 MXP 1861934 / V  Combustibles 2671 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 466/ AE 07/11/2023 AF0422050300.21192.00101003 26,979.20- MXP 1861934 / V 2671 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00090 466/ AE 07/11/2023 AGO463040901.82565.26101001 26,979.20- MXP 1861934 / G Combustibles /

Combustibles
00090 466/ AE 07/11/2023 AGO463040901.82665.26101001 26,979.20 MXP 1861934 / G Combustibles /
Combustibles

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 512702/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 1,979.20- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00090 512702/ AE 09/11/2023 AF0O422050300.11224.00101001 25,000.00- MXP 1862476 / K
Gastos por comprobar MN
00090 512702/ AE 09/11/2023 AF0O422050300.21192.00101003 26,979.20 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00090 512702/ AE 09/11/2023 AGO463040901.82665.26101001 26,979.20- MXP 1862476 /| G
Combustibles
00090 512702/ AE 09/11/2023 AGO463040901.82765.26101001 26,979.20 MXP 1862476 / G

Combustibles

N° Doc. Pago 512703 / PT ID de Pago 429880 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 85000829 SERRANO PALACIOS, DENISSE

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153276/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 Ut Bienes Informatic 235247 | OS

Acreed Div Devengado M.N. i ESUHER‘ﬁ* i'{S{;}M

00001 153276/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 Z : Ut Bienes Informatic 235247 | OS
Acreed Div Devengado M.N. jA G A D (‘g
-] 4 N Sl
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 5
00001 153276/ O1 07/11/2023DDG300320304.51211.21401001 98.24 MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic 235247 | OS
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 153276/ O1 07/11/2023DDG300320504.51211.21401001 365.76 MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic 235247 | OS
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 153276/ AE 07/11/2023 DDG300320304.82411.21401001 98.24- MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 153276/ AE 07/11/2023 DDG300320504.82411.21401001 365.76- MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 153276/ AE 07/11/2023 DDG300320304.82511.21401001 98.24 MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 153276/ AE 07/11/2023 DDG300320504.82511.21401001 365.76 MXP 1861642/ O Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415262/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 365.76 MXP 1862297 / V  Mat.y Ut Bienes Informatic 235247 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415262/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 98.24 MXP 1862297 / V  Maty Ut Bienes Informatic 235247 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415262/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 464.00- MXP 1862297 / V 235247 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415262/ AE 09/11/2023DDG300320504.82511.21401001 365.76- MXP 1862297 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 415262/ AE 09/11/2023DDG300320304.82511.21401001 98.24- MXP 1862297 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 415262/ AE 09/11/2023DDG300320504.82611.21401001 365.76 MXP 1862297 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 415262/ AE 09/11/2023DDG300320304.82611.21401001 98.24 MXP 1862297 / G Mat.y Ut Bienes Informatic /
Mat.y Ut Bienes Informatic
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512703/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 464.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512703/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 464.00 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512703/ AE 09/11/2023 DDG300320504.82611.21401001 365.76- MXP 1862476 / G
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 512703/ AE 09/11/2023DDG300320304.82611.21401001 98.24- MXP 1862476 / G
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 512703/ AE 09/11/2023DDG300320504.82711.21401001 365.76 MXP 1862476 / G
Mat.y Ut Bienes Informatic
00001 512703/ AE 09/11/2023DDG300320304.82711.21401001 98.24 MXP 1862476 / G
Mat.y Ut Bienes Informatic
N° Doc. Pago 512704 / PT ID de Pago 429881 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 85000838 CLARK MENDIVIL, YESENIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153283/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,970.00- MXP 1861797/ O Pasajes Terrestre 235246 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153283/ O1 07/11/2023DDG310040701.51371.37201001 2,970.00 MXP 1861797/ O Pasajes Terrestre 235246 | OS
Pasajes Terrestre
00001 153283/ AE 07/11/2023DDG310040701.82471.37201001 2,¢ 2s Terrestre /
Pasajes Terrestre i ks U H E R f .ﬁ\ i.{s {} M
00001 153283/ AE 07/11/2023DDG310040701.82571.37201001 2s Terrestre /

Pasajes Terrestre

* PAGADOC
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00001 512705/ AE

Viéticos en el Pais
09/11/2023 D1B333030302.82771.37501001
Viéticos en el Pais

7« (ESOR

ERIA ITSON

PAGADO

Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Pagina 6
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415261/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,970.00 MXP 1862297 / V  Pasajes Terrestre 235246 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415261/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,970.00- MXP 1862297 / V 235246 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415261/ AE  09/11/2023 DDG310040701.82571.37201001 2,970.00- MXP 1862297 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 415261/ AE  09/11/2023 DDG310040701.82671.37201001 2,970.00 MXP 1862297 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512704/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 2,970.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512704/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,970.00 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512704/ AE 09/11/2023DDG310040701.82671.37201001 2,970.00- MXP 1862476 / G
Pasajes Terrestre
00001 512704/ AE 09/11/2023DDG310040701.82771.37201001 2,970.00 MXP 1862476 / G
Pasajes Terrestre
N° Doc. Pago 512705 / PT ID de Pago 429882 Fecha de Pago  09/11/2023
Beneficiario 85000895 DE LOS SANTOS VILLALOBOS, SERG
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153272/ O1 06/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 7,940.00- MXP 1861581/ O Viéticos en el Pais 235171 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153272/ O1 06/11/2023 D1B333030302.51371.37501001 7,940.00 MXP 1861581/ O Viéticos en el Pais 235171 / OS
Viaticos en el Pais
00001 153272/ AE 06/11/2023 D1B333030302.82471.37501001 7,940.00- MXP 1861581/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 153272/ AE 06/11/2023 D1B333030302.82571.37501001 7,940.00 MXP 1861581/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415196/ PV 07/11/2023E1A422050300.21192.00101001 7,940.00 MXP 1861710 / V  Viaticos en el Pais 235171 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415196/ AE 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,940.00- MXP 1861710 / V 235171 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415196/ AE 07/11/2023D1B333030302.82571.37501001 7,940.00- MXP 1861710 / G Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 415196/ AE 07/11/2023D1B333030302.82671.37501001 7,940.00 MXP 1861710 / G Viaticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512705/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 7,940.00- MXP 1862476 [/ K
BBVA 0165531845
00001 512705/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 7,940.00 MXP 1862476 [/ K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512705/ AE 09/11/2023 D1B333030302.82671.37501001 7,940.00- MXP 1862476 / G


carolina.anaya
PAGADO


Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 7
N° Doc. Pago 512706 / PT ID de Pago 429883 Fecha de Pago  09/11/2023

Beneficiario 85000901 SOSA TERRAZAS, MARIA MAGDALENA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153286/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 823.90- MXP 1861855/ O Medicina y Pdctos Farma 234998 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153286/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 175.96- MXP 1861855/ O Mat.Acces y Suminis Méd 234998 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 153286/ O1 07/11/2023DDG241030302.51254.25301001 823.90 MXP 1861855/ O Medicina y Pdctos Farma 234998 / OS
Medicina y Pdctos Farma

00001 153286/ O1 07/11/2023D02241030301.51254.25401001 175.96 MXP 1861855/ O Mat.Acces y Suminis Méd 234998 / OS
Mat.Acces y Suminis Méd

00001 153286/ AE 07/11/2023 DDG241030302.82454.25301001 823.90- MXP 1861855/ O Medicina y Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma

00001 153286/ AE 07/11/2023 D02241030301.82454.25401001 175.96- MXP 1861855/ O Mat.Acces y Suminis Méd /
Mat.Acces y Suminis Méd

00001 153286/ AE 07/11/2023 DDG241030302.82554.25301001 823.90 MXP 1861855/ O Medicina y Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma

00001 153286/ AE 07/11/2023 D02241030301.82554.25401001 175.96 MXP 1861855/ O Mat.Acces y Suminis Méd /

Mat.Acces y Suminis Méd

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415251/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 823.90 MXP 1862295 / V  Medicinay Pdctos Farma 234998 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415251/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 175.96 MXP 1862295 / V  Mat.Acces y Suminis Méd 234998 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 415251/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 999.86- MXP 1862295 / V 234998 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 415251/ AE  09/11/2023DDG241030302.82554.25301001 823.90- MXP 1862295 / G Medicina y Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma

00001 415251/ AE  09/11/2023D02241030301.82554.25401001 175.96- MXP 1862295 / G Medicinay Pdctos Farma /
Mat.Acces y Suminis Méd

00001 415251/ AE  09/11/2023DDG241030302.82654.25301001 823.90 MXP 1862295 / G Medicinay Pdctos Farma /
Medicina y Pdctos Farma

00001 415251/ AE  09/11/2023D02241030301.82654.25401001 175.96 MXP 1862295 / G Medicinay Pdctos Farma /

Mat.Acces y Suminis Méd

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 512706/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 999.86- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845

00001 512706/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 999.86 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 512706/ AE 09/11/2023DDG241030302.82654.25301001 823.90- MXP 1862476 / G
Medicina y Pdctos Farma

00001 512706/ AE 09/11/2023D02241030301.82654.25401001 175.96- MXP 1862476 /| G
Mat.Acces y Suminis Méd

00001 512706/ AE 09/11/2023DDG241030302.82754.25301001 823.90 MXP 1862476 / G
Medicina y Pdctos Farma

00001 512706/ AE 09/11/2023D02241030301.82754.25401001 175.96 MXP 1862476 / G

Mat.Acces y Suminis Méd

N° Doc. Pago 512707 / PT  ID de Pago 429884 Fechade | ) e 1
I T s %
ciari (ESORERIA ITSON
Beneficiario 87901517 SOSA TINOCO, IAN MATEO

D ¢
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 016553184t .A. G @» D G
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Pagina 8
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153279/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,078.39- MXP 1861705/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 234461 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153279/ O1 07/11/2023DDG300320509.51254.25501001 2,078.39 MXP 1861705/ O  Mat.Acces y Suminis Lab 234461 | OS
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 153279/ AE 07/11/2023 DDG300320509.82454.25501001 2,078.39- MXP 1861705/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 153279/ AE 07/11/2023 DDG300320509.82554.25501001 2,078.39 MXP 1861705/ O  Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415249/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,078.39 MXP 1862295 / V  Mat.Acces y Suminis Lab 234461 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415249/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,078.39- MXP 1862295 / V 234461 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415249/ AE  09/11/2023 DDG300320509.82554.25501001 2,078.39- MXP 1862295 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 415249/ AE  09/11/2023 DDG300320509.82654.25501001 2,078.39 MXP 1862295 / G Mat.Acces y Suminis Lab /
Mat.Acces y Suminis Lab
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512707/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 2,078.39- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512707/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,078.39 MXP 1862476 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512707/ AE 09/11/2023 DDG300320509.82654.25501001 2,078.39- MXP 1862476 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
00001 512707/ AE 09/11/2023 DDG300320509.82754.25501001 2,078.39 MXP 1862476 / G
Mat.Acces y Suminis Lab
N° Doc. Pago 512708 / PT ID de Pago 429885 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 89004159 COVARRUBIAS SANCHEZ, ANA SOFIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153275/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 447.38- MXP 1861640/ O Gastos Ceremonial c/Fact 235243 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 153275/ O1 07/11/2023D02412050513.51381.38101001 447.38 MXP 1861640/ O Gastos Ceremonial c/Fact 235243 | OS
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 153275/ AE 07/11/2023 D02412050513.82481.38101001 447.38- MXP 1861640/ O Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 153275/ AE 07/11/2023 D02412050513.82581.38101001 447.38 MXP 1861640/ O Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415260/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101001 447.38 MXP 1862297 / V  Gastos Ceremonial c/Fact 235243 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 415260/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 447.38- MXP 1862297 / V 235243 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 415260/ AE  09/11/2023D02412050513.82581.38101001 447.38- MXP 1862297 /| G Gastos Ceremonial c/Fact /
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 415260/ AE  09/11/2023D02412050513.82681.38101001 L ES U :‘{ER t ,ﬁ. i.{s {;"M s Ceremonial c/Fact /

Gastos Ceremonial c/Fact

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

PAGADO
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 9
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512708/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 447.38- MXP 1862476 | K
BBVA 0165531845
00001 512708/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21192.00101003 44738 MXP 1862476 | K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 512708/ AE 09/11/2023D02412050513.82681.38101001 447.38- MXP 1862476 |/ G
Gastos Ceremonial c/Fact
00001 512708/ AE 09/11/2023D02412050513.82781.38101001 44738 MXP 1862476 |/ G

Gastos Ceremonial c/Fact

N° Doc. Pago 512709 / PT ID de Pago 429886 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 98219085 Campos Castro,Kevin Alejandro

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153290/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00- MXP 1861931/ O Becas Movilidad Estudia 235233 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 153290/ O1 07/11/2023DDG210040901.52421.44203005 10,000.00 MXP 1861931/ O Becas Movilidad Estudia 235233 / OS
Becas Movilidad Estudia

00001 153290/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82421.44203005 10,000.00- MXP 1861931/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 153290/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82521.44203005 10,000.00 MXP 1861931/ O Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415257/ PV 09/11/2023E1A422050300.21121.00101001 10,000.00 MXP 1862297 / V  Becas Movilidad Estudia 235233 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 415257/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00- MXP 1862297 / V 235233 / OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 415257/ AE  09/11/2023DDG210040901.82521.44203005 10,000.00- MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 415257/ AE  09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 10,000.00 MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512709/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512709/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00 MXP 1862476 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512709/ AE 09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 10,000.00- MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
00001 512709/ AE 09/11/2023DDG210040901.82721.44203005 10,000.00 MXP 1862476 / G

Becas Movilidad Estudia

N° Doc. Pago 512710 / PT ID de Pago 429887 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 98219179 Lépez Montoya,Naomi Dayanna

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153278/ O1 07/11/2023E1A422050300.21121.00101001 1,000.00- MXP 1861703/ O  Becas p/Participar Proy 235184 /| OS
Proveedor Devengado MN
00001 153278/ O1 07/11/2023 D1B333030302.52421.44203004 1,C EOMNREL Y& s plParticipar P 235184 /| OS
TESORERIA ITSQR :prparticipar Proy

Becas p/Participar Proy :
00001 153278/ AE 07/11/2023 D1B333030302.82421.44203004 1,C 3A G A D (‘g i p/Participar Proy /
-] v B Sl
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47

Usuario CANAYA Péagina 10
Becas p/Participar Proy
00001 153278/ AE 07/11/2023 D1B333030302.82521.44203004 1,000.00 MXP 1861703/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415253/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 1,000.00 MXP 1862297 / V  Becas p/Participar Proy 235184 | OS
Proveedor Devengado MN

00001 415253/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 1,000.00- MXP 1862297 / V 235184 | OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 415253/ AE  09/11/2023 D1B333030302.82521.44203004 1,000.00- MXP 1862297 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy

00001 415253/ AE  09/11/2023 D1B333030302.82621.44203004 1,000.00 MXP 1862297 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512710/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 1,000.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512710/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 1,000.00 MXP 1862476 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512710/ AE 09/11/2023 D1B333030302.82621.44203004 1,000.00- MXP 1862476 / G
Becas p/Participar Proy
00001 512710/ AE 09/11/2023 D1B333030302.82721.44203004 1,000.00 MXP 1862476 / G

Becas p/Participar Proy

N° Doc. Pago 512711 / PT ID de Pago 429888 Fecha de Pago  09/11/2023
Beneficiario 98219210 Montafiez Acosta,Kevin

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 153287/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00- MXP 1861895/ O Becas Movilidad Estudia 235230 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 153287/ O1 07/11/2023DDG210040901.52421.44203005 10,000.00 MXP 1861895/ O Becas Movilidad Estudia 235230 / OS
Becas Movilidad Estudia

00001 153287/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82421.44203005 10,000.00- MXP 1861895/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 153287/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82521.44203005 10,000.00 MXP 1861895/ O Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 415254/ PV 09/11/2023E1A422050300.21121.00101001 10,000.00 MXP 1862297 / V  Becas Movilidad Estudia 235230 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 415254/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00- MXP 1862297 / V 235230 / OS
Proveedor Ejercido M.N.

00001 415254/ AE 09/11/2023DDG210040901.82521.44203005 10,000.00- MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia

00001 415254/ AE  09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 10,000.00 MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /

Becas Movilidad Estudia

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512711/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1862476 / K

BBVA 0165531845
00001 512711/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10

X¢
A TaTsTodor Ji ¥
Proveedor Ejercido M.N. 5 ES!}-‘{EH‘?« i?&{}ﬂj
00001 512711/ AE 09/11/2023 DDG210040901.82621.44203005 10,0 j AG ﬁ% D (1
Becas Movilidad Estudia : fn}"® *j
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  14/11/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina 11
00001 512711/ AE 09/11/2023DDG210040901.82721.44203005 10,000.00 MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
N° Doc. Pago 512712 / PT ID de Pago 429889 Fecha de Pago  09/11/2023
Beneficiario 98226826 Contreras Higuera,Mariana
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153288/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 5,000.00- MXP 1861901/ O Becas Movilidad Estudia 235232 |/ OS
Proveedor Devengado MN
00001 153288/ O1 07/11/2023DDG210040901.52421.44203005 5,000.00 MXP 1861901/ O Becas Movilidad Estudia 235232 |/ OS
Becas Movilidad Estudia
00001 153288/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82421.44203005 5,000.00- MXP 1861901/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 153288/ AE 07/11/2023 DDG210040901.82521.44203005 5,000.00 MXP 1861901/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415255/ PV 09/11/2023E1A422050300.21121.00101001 5,000.00 MXP 1862297 / V  Becas Movilidad Estudia 235232 |/ OS
Proveedor Devengado MN
00001 415255/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 5,000.00- MXP 1862297 / V 235232 |/ OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415255/ AE  09/11/2023DDG210040901.82521.44203005 5,000.00- MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 415255/ AE  09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 5,000.00 MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512712/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 5,000.00- MXP 1862476 [/ K
BBVA 0165531845
00001 512712/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 5,000.00 MXP 1862476 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512712/ AE 09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 5,000.00- MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
00001 512712/ AE 09/11/2023DDG210040901.82721.44203005 5,000.00 MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
N° Doc. Pago 512713 / PT  ID de Pago 429890 Fecha de Pago  09/11/2023
Beneficiario 98228985 Madrid Quifionez,Yamileth Aleja
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153293/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00- MXP 1861959/ O  Becas Movilidad Estudia 235235 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153293/ O1 07/11/2023DDG210040901.52421.44203005 10,000.00 MXP 1861959/ O  Becas Movilidad Estudia 235235 / OS
Becas Movilidad Estudia
00001 153293/ AE 07/11/2023DDG210040901.82421.44203005 10,000.00- MXP 1861959/ O  Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 153293/ AE 07/11/2023DDG210040901.82521.44203005 10,000.00 MXP 1861959/ O  Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe 0 ESUHER‘?& i?SGM vaciones N° de Orden
235235 / OS

00001 415259/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,C iy % i Movilidad Estudia
' y
TRy AW

Proveedor Devengado MN


carolina.anaya
PAGADO


Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  14/11/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 14:44:47
Usuario CANAYA Péagina
00001 415259/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00- MXP 1862297 / V 235235 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415259/ AE  09/11/2023 DDG210040901.82521.44203005 10,000.00- MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 415259/ AE  09/11/2023 DDG210040901.82621.44203005 10,000.00 MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512713/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512713/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00 MXP 1862476 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512713/ AE 09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 10,000.00- MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
00001 512713/ AE 09/11/2023DDG210040901.82721.44203005 10,000.00 MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
N° Doc. Pago 512714 / PT ID de Pago 429891 Fechade Pago  09/11/2023
Beneficiario 98235800 Manriquez Ramirez,Dana Patrici
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153289/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1861915/ O Becas p/Participar Proy 234863 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 153289/ O1 07/11/2023 DDG300320225.52421.44203004 2,000.00 MXP 1861915/ O Becas p/Participar Proy 234863 / OS
Becas p/Participar Proy
00001 153289/ AE 07/11/2023 DDG300320225.82421.44203004 2,000.00- MXP 1861915/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 153289/ AE 07/11/2023 DDG300320225.82521.44203004 2,000.00 MXP 1861915/ O Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415250/ PV 09/11/2023E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1862295 / V  Becas p/Participar Proy 234863 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 415250/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1862295 / V 234863 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415250/ AE  09/11/2023DDG300320225.82521.44203004 2,000.00- MXP 1862295 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 415250/ AE  09/11/2023 DDG300320225.82621.44203004 2,000.00 MXP 1862295 / G Becas p/Participar Proy /

Becas p/Participar Proy

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512714/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1862476 [/ K
BBVA 0165531845
00001 512714/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1862476 [/ K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512714/ AE 09/11/2023DDG300320225.82621.44203004 2,000.00- MXP 1862476 |/ G
Becas p/Participar Proy
00001 512714/ AE 09/11/2023DDG300320225.82721.44203004 2,000.00 MXP 1862476 |/ G

Becas p/Participar Proy
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CANAYA Péagina 13
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 153291/ O1 07/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00- MXP 1861944/ O  Becas Movilidad Estudia 235234 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 153291/ O1 07/11/2023DDG210040901.52421.44203005 10,000.00 MXP 1861944/ O  Becas Movilidad Estudia 235234 | OS
Becas Movilidad Estudia
00001 153291/ AE 07/11/2023DDG210040901.82421.44203005 10,000.00- MXP 1861944/ O  Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 153291/ AE 07/11/2023DDG210040901.82521.44203005 10,000.00 MXP 1861944/ O  Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 415258/ PV 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00 MXP 1862297 / V  Becas Movilidad Estudia 235234 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 415258/ AE  09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00- MXP 1862297 / V 235234 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 415258/ AE  09/11/2023 DDG210040901.82521.44203005 10,000.00- MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 415258/ AE  09/11/2023 DDG210040901.82621.44203005 10,000.00 MXP 1862297 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 512715/ PT 09/11/2023 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1862476 / K
BBVA 0165531845
00001 512715/ AE 09/11/2023 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00 MXP 1862476 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 512715/ AE 09/11/2023DDG210040901.82621.44203005 10,000.00- MXP 1862476 / G
Becas Movilidad Estudia
00001 512715/ AE 09/11/2023DDG210040901.82721.44203005 10,000.00 MXP 1862476 / G

Becas Movilidad Estudia
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